
Catalogo
Farmacia





L’AZIENDA
Codisan S.p.A. è oggi una delle principali aziende  
presenti sul mercato italiano specializzata nella   
produzione e distribuzione di dispositivi medici, 
elettromedicali, diagnostici e prodotti farmaceutici, 
nonché nello sviluppo e gestione di servizi logistici 
in Sanità. Nasce da un’esperienza di famiglia iniziata 
nel 1963, maturata nel 1979 con la costituzione della  
società particolarmente attiva nel settore della  
Ospedalità Pubblica e Privata, dell’Università e  
della Ricerca, delle Farmacie, dei Laboratori di Analisi 
e dell’Industria.

Codisan è il sogno realizzato da due fratelli che, 
maturata una grande esperienza nel settore medico - 
sanitario, hanno deciso di contribuire con il loro sapere 
allo sviluppo di una Sanità Pubblica e Privata e, più in 
generale, al miglioramento della qualità delle cure e del 
benessere dei pazienti nella loro accezione più ampia.  
Codisan è “la cultura dei piccoli passi ispirati da  
grandi valori” maturati in uno dei settori più delicati  
e complessi delle attività umane, dove conoscenze 
tecniche, abilità professionali e capacità empatiche si 
fondono e si innervano, profondamente, nell’essenza 
stessa del proprio lavoro.





La nostra passione? Migliorare la vita degli altri. Per questo ogni giorno progettiamo il nostro lavoro con 
responsabilità, nel rispetto di elevati standard qualitativi con affidabilità, efficienza e tempestività, per 
poterlo offrire a Clienti e Partners.

Sviluppiamo la ricerca per introdurre innovazione, prestando attenzione ai nuovi mercati, individuando 
nuovi business e concependo nuovi prodotti, nel rispetto dell’ambiente. Il tutto con un’attenzione al giusto 
profitto per garantire stabilità, continuità e libertà da condizionamenti.

MISSION

Ogni passo è un tassello fondamentale del cammino che ci conduce 
verso il futuro. Passione, Responsabilità, Rispetto, Etica, Integrità 
sono i valori che ci accompagnano, da oltre cinquant’anni, nello 
sviluppo di un grande progetto che prima di essere frutto di un 
percorso imprenditoriale, è frutto di un percorso umano, di vita.

Perché, da sempre, migliorare la vita degli altri è parte essenziale 
della nostra storia. Codisan è un progetto incentrato sul rapporto che 
lega l’intera azienda ai propri Collaboratori, ai propri Clienti, ai propri 
Fornitori e più in generale, a tutti gli Stakeholders interessati. Un 
intreccio fitto e consolidato di relazioni fondate sui principi di stima 
e fiducia reciproca.

Qualcosa che è nato con gli anni e, negli anni, è cresciuto nella 
prospettiva di poter, giorno dopo giorno, “costruire il nuovo” con la 
consapevolezza dell’esperienza e dei valori del passato.

VISION



I punti di forza 
della nostra qualità



I punti di forza 
della nostra qualità

CINQUANT’ANNI DI STORIA 
Il marchio Codisan in oltre cinquant’anni di storia è cresciuto e da semplice progetto è diventato 
un vero e proprio modello di riferimento per il settore medico-sanitario. Forte di solidi valori e 
di certificazioni che attestano l’affidabilità dei processi e la qualità dei prodotti.

CUSTOMER CARE
Assistiamo i nostri Clienti con un approccio dinamico e flessibile, per 
garantire un servizio di qualità che sia veloce, puntuale ed efficiente. 
Facciamo della Customer Satisfaction il nostro punto di forza.

RETE VENDITA
Competenza e professionalità sono elementi 
distintivi della nostra rete commerciale vocata 
a soddisfare le diverse esigenze di ogni specifico 
settore del mondo sanitario.

ETICA DELLE RELAZIONI
Operare in Sanità non è solo vendere prodotti e servizi, è instaurare legami con le  
persone, perché etica e sensibilità sono i fattori più importanti per chi fa della vita degli  
altri la propria passione.

TEMPERATURA E UMIDITÀ CONTROLLATE
Magazzini di stoccaggio e celle frigorifere autorizzate e certificate che 
garantiscono ai nostri Clienti e Partners sempre le migliori condizioni di 
conservazione dei prodotti nel rispetto dei requisiti previsti.

CONTINUA ATTIVITÀ DI BRANDING
Ricerchiamo e sviluppiamo sempre nuovi prodotti 
per soddisfare in maniera adeguata e completa  le 
diverse esigenze dei nostri Clienti, per garantire il 
miglior rapporto qualità/prezzo.



Codisan è un’azienda certificata dall’ICIM S.p.A. di 
Milano secondo le norme UNI EN ISO 9001:2015 
e UNI CEI EN ISO 13485:2016, oltreché per lo 
sviluppo, la realizzazione e la commercializzazione 
dei prodotti propri anche per la gestione dei depositi 
e dei servizi di logistica integrata per la distribuzione 
in conto terzi. Lo stesso Organismo Notificato ha 
rilasciato la marcatura CE sui prodotti a marchio 
APP. Codisan ha ottenuto, inoltre,  il Certificato 
AEO (Operatore Economico Autorizzato) per le 
semplificazioni doganali.

QUALITÀ



INDICE
per categorie

DISPOSITIVI PER IL DIABETE
da pag. 13 a pag. 16

DIAGNOSTICI IN VITRO
pag. 17

DISINFETTANTI
da pag. 18 a pag. 19

DISPOSITIVI MEDICI
da pag. 20 a pag. 77

FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI
da pag. 78 a pag. 85

IGIENE E COSMESI
da pag. 86 a pag. 91



Compresse di garza idrofila sterili    32

Compresse di garza idrofila piegate sterili   32 

Compresse di garza idrofila stese    33 

Bende elastiche Ideal      33 

Tensoplast - Benda elastica adesiva    34 

Kutecur spray      34

CEROTTI

Farmaplasto      35

Hypordress      35

Hyporplast      36

Flebofix       36 

Leukosan strip      36 

Plastod - Cerotti su rocchetto                           37

ELETTROMEDICALI

Arianne Power - Apparecchio per aerosol   38 

Hi-Neb - Apparecchio per aerosol    38 

Apparecchio per aerosol ad ultrasuoni   38 

Ampolla per aerosol Neboplus    39 

Ampolla per aerosol universale    39 

Boccheruola per aerosol     39 

Forcella nasale per aerosol     40 

Mascherina per aerosol     40 

Raccordo per aerosol     40 

Tubo per aerosol      41

Vaschetta porta medicinali per aerosol ad ultrasuoni   41 

Kit accessori per aerosol     41 

Fonendoscopio Kit Adulti     42

Fonendoscopio Erka Professional    42

Sfigmomanometro aneroide Standard   42

Sfigmomanometro aneroide Erka Professional  42 

Sfigmomanometro aneroide su carrello   43 

Bracciale per sfigmo     43 

Soffiera completa per sfigmo    43 

Sfigmomanometro automatico da braccio BP1000  43 

Sfigmomanometro automatico da polso BP500  44 

Bracciale per sfigmo automatico    44

Aspiratore chirurgico Vega 1    44 

Pulsossimetro da dito (saturimetro)    44 

Termometro ad infrarossi     45

Termometro elettronico TD21    45

Termometro elettronico TD82    45

Termometro ecologico al gallio    45 

MATERIALE SANITARIO VARIO

Abbassalingua      46

Borsa acqua calda     46 

Borsa ghiaccio      46 

Cannule di Guedel     47 

Cestello rigido portaflaconi    47

Completo per ossigenoterapia    47

Maschera per ossigenoterapia    48

Maschera per ossigeno con Reservoir  48 

Cannule nasali per ossigenoterapia    48

Ditale in lattice naturale     49

Enteroclisma da viaggio     49

Gel per ECO ed apparecchiature ad ultrasuoni  50 

Insulife Check - Sistema per il monitoraggio della  glicemia 13

Insulife Check - Strisce reattive    13 

Insulife - Aghi per penna     14

Insulife - Lancette pungidito    14 

Insulife - Lancette pungidito + Tamponcini imbevuti  15 

Insulife - Lancette pungidito di sicurezza  15

Insulife - Siringhe per insulina    16

INDICE
DISPOSITIVI PER IL DIABETE

DISPOSITIVI MEDICI

DIAGNOSTICI IN VITRO

DISINFETTANTI

PLASTICA MONOUSO

Contenitore per l’analisi delle urine 120 ml   17

Contenitore per analisi coprologiche 60 ml   17

Provetta per analisi delle urine 10 ml   17

Contenitore per la raccolta delle urine 2,5 L   17

USO UMANO

Acqua ossigenata      18 

Alcol etilico denaturato     18 

Novalcol (Sale quaternario di ammonio)  18

Pharmasil (Sale quaternario di ammonio)  18 

Pharma Soap medical (Sale quaternario di ammonio) 19 

USO CHIRURGICO

Pharma Steril ferri (Benzalconio cloruro + Sodio nitrito) 19

USO AMBIENTALE

Pharma Steril spray    19

Amuchina      19

LINEA IPODERMICA E PER INFUSIONE

Acusoft - Aghi ipodermici                                                                     20

Acusoft - Aghi a farfalla                                                                         21

Aghi cannula in PTFE                                                                              21

Acusoft - Siringhe ipodermiche                                                        22

Acusoft - Set per infusione (deflussori)                                       24

Rubinetto a 3 vie                                                                                       25 

Tappi perforabili                                                                                         25

GUANTI MEDICALI

GUANTI NON STERILI

Guanti in lattice non sterili     26 

Guanti in lattice non sterili PF    26 

Guanti in vinile non sterili PF    27 

Guanti in nitrile non sterili PF    27 

Guanti in cotone      28 

Guanti in polietilene non sterili    28 

GUANTI STERILI (Chirurgici)

Guanti in lattice sterili     29 

Guanti in lattice sterili PF     29 

MEDICAZIONI

Cotone idrofilo      31 

Compresse oculari     31

Bende di garza idrofila orlate    31 



Coprisonda      50 

Lacci emostatici rotondi     50

Ghiaccio istantaneo spray    51

Ghiaccio istantaneo in busta    51

Dispogel - Sacco gel caldo/freddo    51

Tiralatte a palla      52

Lenzuolini di gomma     52

Nova.emostop      52 

Ostie tonde      52 

Padella per ammalati     53

Pappagallo per uomo     53 

Pera in gomma      53 

Schizzetti in gomma     54

Doccia vaginale     55 

Valigetta pronto soccorso All.1    55 

Kit reintegro valigetta pronto soccorso All.1   55 

Valigetta pronto soccorso All.2    56 

Kit reintegro valigetta pronto soccorso All.2   56 

Forbice Littauer sterile     56 

Pinza anatomica sterile     56

Kit sterili medicazione    57 

SONDE E CATETERI

Catetere Foley in lattice siliconato a 2 vie   58 

Catetere Foley in lattice siliconato a 3 vie   58 

Catetere Foley in silicone a 2 vie    59

Catetere Foley in silicone a 3 vie    59 

Catetere Foley in silicone a 2 vie scanalato   60 

Catetere Nelaton - Uomo     60

Catetere Nelaton - Donna/Bambino   61 

Catetere uretrale con punta Tiemann in PVC   61 

Sonda per aspirazione     62

Sonda per aspirazione controllata    63

Sonda nasogastrica di Levin    63

Tappi per cateteri e sonde     64 

Sonda rettale      64 

PRODOTTI PER INCONTINENZA

Guaina per incontinenza urinaria maschile   66

Nastri di fissaggio biadesivi per guaina

per incontinenza urinaria maschile    66 

Raccoglitore urina pediatrico adesivo  66 

Babyrac - Raccoglitore urina pediatrico adesivo  67 

Easy One - Raccoglitore urina da letto Standard  67 

Easy Drain - Raccoglitore urina da letto

con rubinetto di scarico P/P    67

Easy Mia - Raccoglitore urina da gamba

con rubinetto di scarico P/P    68 

Serenity Classic - Pannolone mutandina   68 

Serenity Classic - Pannolone rettangolare   69 

Serenity Classic - Traversa     69 

ANTIDECUBITO

Ciambella rotonda gonfiabile in gomma   70 

Materasso antidecubito con compressore   70 

Vello sintetico      70 

PRODOTTI PER ORTOPEDIA E RIABILITAZIONE

Bastone da passeggio Uomo    71

Bastone da passeggio Donna    71 

Stampella in alluminio     71 

Bastone tripode      71

Puntali per bastoni e stampelle   72 

Deambulatore      72 

PRODOTTI PER CHIRURGIA E SALA OPERATORIA

Bisturi chirurgici      73 

Lame chirurgiche      73 

ACCESSORI VARI IN TNT

Camice per visitatore     74 

Tuta integrale      74 

Cappellino per chirurgo con lacci fissi   74

Cappellino per chirurgo integrale    75

Cuffia rotonda copricapo     75 

Calzari       75 

Mascherina chirurgica     76 

Mascherina FFP2 senza valvola    76

Federa       76 

Lenzuolo      76

Telino non sterile      77 

Telino sterile      77 

GENERICI

Acido salicilico (unguento)     78 

Acqua borica (acido borico soluzione cutanea)  78 

Argento proteinato (gocce nasali)    78 

Chinina solfato (compresse)    78

Eosina sodica (Soluzione cutanea)    78 

Fosfato sodico (Lassativo)     78

Glicerolo camomilla e malva (soluzione rettale)  79

Glicerolo supposte (Lassativo)    79

Ittiolo (Ictammolo unguento)    79 

Litio carbonato compresse     79

Metile salicilato unguento     79 

NovaPhergan - Prometazina crema    79 

Olio gomenolato - Niaouli essenza gocce nasali  80 

Paracetamolo compresse     80 

Sodio bicarbonato compresse    80

Tintura di iodio soluzione cutanea    80 

Zinco ossido unguento     80

MATERIE PRIME E INTEGRATORI

Acetone       81 

Acetone  oleoso     81 

Acqua distillata      81 

Acqua bidistillata      81 

Alcol puro 95°      82 

Bicarbonato di sodio F.U.     82 

Carbone attivo F.U.     82 

Esano - Benzina rettificata    82

Etere etilico     82

Glicerolo F.U.      83 

Magnesio solfato F.U.     83 

Olio di mandorle dolci F.U.     83 

Olio di ricino F.U.      83

FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI



IGIENE E CURA PERSONALE

GL1 - Medical salbe     86 

Manosoap      86 

Sponge soap      86 

Spugna naturale di mare     86

Espositore prodotti per manicure    87

Ferretto doppio      87

Forbicine Baby nichel     87

Forbicine pelle nichel    88

Forbicine unghie nichel    88

Leva comedoni      88

Lime in cartone      88

Lime Diamant      88

Pinzetta brunita      89

Pinzetta nichel      89

Pinzetta nichel oro     89

Pinzetta oro      89

Pinzetta Professional     89

Pinzetta Professional oro     90

Raspa per calli      90

Tagliacalli      90

Lame per tagliacalli     90

Tagliapelle nichel      90

Tagliaunghie nichel     91

Tronchesi nichel 10 cm     91

Paraffina liquida F.U. - Olio di vaselina   84 

Vaselina bianca F.U.     84

Nova.gold aspartame     84 

Calcio carbonato      84 

Nova.carbone      85

IGIENE E COSMESI



DISPOSITIVI PER IL DIABETE

D
IS

P
O

SI
T

IV
I P

E
R

 IL
 D

IA
B

E
T

E

13

Insulife Check

In
su

life C
h

eck

Insulife C
heck

Insulife Check
Sistema per il monitoraggio della glicemia 

• Accuratezza clinicamente dimostrata secondo gli standard della normativa ISO 15197:2015;
• Nessun codice, nessun chip di codifica, estremamente facile da utilizzare;
• Intervallo di misura: 10-600 mg/dL (0.6-33.3 mmol/L);
• Campione richiesto: sangue intero (Capillare, Venoso o Arterioso);
• Strisce reattive GDH FAD: gamma Ematocrito 0 - 70%;
• Campione necessario solo 0,5 µl;
• Risultati in 5 secondi;
• Temperatura di operatività: 5° C - 45° C (41° F - 113° F);
• Espulsore striscia;
• Alimentazione con 2 batterie incluse;
• Porta Micro USB per trasferimento dati;
• Rilevazioni Pre e Post Prandiali;
• Allarme che aiuta a ricordare quando eseguire il test fino a 5 volte al giorno;
• Allarme Ipo che segnala una situazione di Ipoglicemia;
• Allarme Chetoni che segnala una situazione di Chetonemia.

CODICE MEMORIA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSG001 900 misurazioni singola 27 confezioni
9 7 5 9 0 7 0 3 9

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSR025 25 pezzi 200 confezioni

CODSR050 50 pezzi 120 confezioni

9 7 5 9 0 7 0 4 1

9 7 5 9 0 7 0 5 4

Strisce per la misurazione del glucosio nel sangue con 8 elettrodi, per 
misuratore Insulife Check. Confezionate in flacone e in scatola.

Insulife Check
Strisce reattive



DISPOSITIVI PER IL DIABETE

D
ISP

O
SIT

IV
I P

E
R

 IL D
IA

B
E

T
E

14

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLP02530 Ø 30 G - 0,30 mm 25 pezzi 400 confezioni

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODAP10000531
Ø 31 G - 0,26 mm

Lunghezza 3/16” - 5 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000631
Ø 31 G - 0,26 mm

Lunghezza 1/4” - 6 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000831
Ø 31 G - 0,26 mm

Lunghezza 5/16” - 8 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000432
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 5/32” - 4 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000532
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 3/16” - 5 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000632
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 1/4” - 6 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000832
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 5/16” - 8 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000433
Ø 33 G - 0,20 mm

Lunghezza 5/32” - 4 mm
100 pezzi 120 confezioni

Indicati per la terapia insulinica sottocutanea con penna. 
Compatibili con le più diffuse penne da insulina presenti 
in commercio. Sterili, monouso, apirogeni, atossici, latex 
free e ftalati free. Confezionati singolarmente in blister 
e in scatola.

Insulife
Aghi per penna

Lancette per il prelievo del sangue capillare compatibili 
con le più diffuse penne pungidito presenti in commercio. 
Sterili, monouso, apirogene, atossiche, latex free e ftalati 
free. Confezionate in scatola.

Insulife
Lancette pungidito



DISPOSITIVI PER IL DIABETE

D
IS

P
O

SI
T

IV
I P

E
R

 IL
 D

IA
B

E
T

E

15

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLPT02530 Ø 30 G - 0,30 mm 25 pezzi + 25 pezzi 100 confezioni

Lancette per il prelievo del sangue capillare compatibili con le più diffuse penne pungidito presenti in commercio e 
tamponcini assorbenti imbevuti di alcol isopropilico (70%) per la pulizia della cute per l’iniezione. Sterili, monouso, 
apirogene, atossiche, latex free e ftalati free. Confezionate in scatola.

Insulife
Lancette pungidito + tamponcini imbevuti

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLPS1001823 Ø 23 G - 1,8 mm 100 pezzi 50 confezioni

CODLPS1001828 Ø 28 G - 1,8 mm 100 pezzi 50 confezioni

Lancette pungidito con sistema di sicurezza per il 
prelievo del sangue capillare. Sterili, monouso, apirogene, 
atossiche, latex free e ftalati free. Confezionate in scatola.

Insulife
Lancette pungidito di sicurezza



DISPOSITIVI PER IL DIABETE

D
ISP

O
SIT

IV
I P

E
R

 IL D
IA

B
E

T
E

16

CODICE CAPACITÀ
AGO

COLORE
CONO

AGO
BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSI10001C1625 1 ml
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh. 5/8” - 16 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 45 confezioni

CODSI10001C1326 1 ml
Ø 26 G - 0,45 mm
Lungh. 1/2” - 13 mm

Centrale
Luer

100 pezzi 45 confezioni

Indicate per la somministrazione di insulina. Ago staccabile. 
Sterili, monouso, apirogene, atossiche, latex free e ftalati free. 
Confezionate in blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Insulife
Siringhe per insulina



DIAGNOSTICI IN VITRO - Plastica monouso

17

D
IA

G
N

O
ST

IC
I I

N
 V

IT
R

O
 - 

P
la

st
ic

a 
m

o
n

o
u

so

CODICE
COLORE
TAPPO

ETICHETTA STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD331183 - Grado asettico astuccio 100 pezzi

Contenitore graduato, trasparente in Polipropilene (PP), 
con tappo a vite in Polietilene (PE). Latex free. 

Contenitore per l’analisi delle urine 120 ml

CODICE
COLORE
TAPPO

ETICHETTA STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD318121 - Grado asettico astuccio 196 pezzi

Contenitore graduato, trasparente in Polipropilene (PP), 
con tappo a vite in Polietilene (PE) provvisto di paletta. 
Latex free. 

Contenitore per analisi coprologiche 60 ml

CODICE
COLORE
TAPPO

ETICHETTA STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD318189 Grado asettico astuccio 243 pezzi

Provetta trasparente in Polipropilene (PP). Latex free. 

Provetta per l’analisi delle urine 10 ml

CODICE
COLORE
TAPPO

MODELLO STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD391480 Tanica - astuccio 28 pezzi

Contenitore graduato in Polietilene (PE), tappo in  
Polipropilene (PP) e tappino per prelievo campioni.  
Utilizzato per la raccolta delle urine nelle 24 ore.  
Latex free. 

Contenitore per la raccolta delle urine 2,5 L



DISINFETTANTI

18

D
ISIN

F
E

T
TA

N
T

I

USO UMANO

Alcol etilico denaturato

Solvente - Detergente - Disinfettante.

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

CODALC250 250 ml flacone 24 flaconi

CODALC500 500 ml flacone 12 flaconi

CODALC1000 1000 ml flacone 12 flaconi

Acqua ossigenata

Perossido di idrogeno in soluzione acquosa, incolore.

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

BARCODE CONF. IMB.

CODPI0250 10 volumi - 250 ml flacone 12 flaconi

CODPI1000 10 volumi - 1000 ml flacone 12 flaconi

Novalcol (Sale quaternario di ammonio)

Disinfettante antibatterico per cute integra. Non brucia, non irrita e non 
macchia la pelle. Efficace contro batteri gram+ e gram-.

P.M.C. n. 13428

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

GIM36609 250 ml flacone 12 flaconi

Pharmasil (Sale quaternario di ammonio)

Disinfettante liquido cutaneo, attivo contro i batteri gram+ e gram-.

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

PTCS801 1000 ml flacone 12 flaconi

P.M.C. n. 17105



DISINFETTANTI

19

D
IS

IN
F

E
T

TA
N

T
I

USO CHIRURGICO

Pharma Steril ferri (Benzalconio cloruro + Sodio nitrito)

Disinfettante indicato per la detersione e disinfezione dello strumentario 
chirurgico.

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

PTCCE01 1000 ml flacone 12 flaconi

Pharma Soap medical (Sale quaternario di ammonio)

Antisettico liquido per la disinfezione delle mani e della cute.

P.M.C. n. 17106

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

PTCF031 1000 ml flacone
12 flaconi +
3 erogatori

USO AMBIENTALE

Pharma Steril spray

Disinfettante alcolico pronto all’uso, ad ampio spettro d’azione. (gram +, 
gram -, lieviti, miceti, mycobacterium tubercolis e virus)

Amuchina

Soluzione disinfettante concentrata. Diluita al 2% è utile nella disinfezione degli 
oggetti del neonato (poppatoi, tettarelle, stoviglie, etc.) oltre che di frutta e verdura.

P.M.C. n. 100/43

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

PTCCE04 1000 ml - flacone 12 flaconi

CODICE
DOSAGGIO 
CAPACITÀ

BARCODE CONF. IMB.

ACR419303 100% - 5000 ml tanica 4 taniche



DISPOSITIVI MEDICI - Linea ipodermica e per infusione

20

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - Lin

ea ip
o

d
erm

ica e p
er in

fu
sio

n
e

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODAI1003818
Ø 18 G - 1,20 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003819
Ø 19 G - 1,10 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003820
Ø 20 G - 0,90 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002521
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh.  1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003821
Ø 21 G - 0,80 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003822
Ø 22 G - 0,70 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002523
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003223
Ø 23 G - 0,60 mm

Lungh.  1 - 1/4” - 32 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002524
Ø 24 G - 0,55 mm
Lungh.  1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002525
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh.  1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1001625
Ø 25 G - 0,50 mm

Lungh. 5/8” - 16 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1001326
Ø 26 G - 0,45 mm

Lungh. 1/2” - 13 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1000427
Ø 27 G - 0,40 mm

Lungh. 5/32” - 4 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002027
Ø 27 G - 0,40 mm

Lungh. 3/4” - 20 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1001330
Ø 30 G - 0,30 mm

Lungh. 1/2” - 13 mm
100 pezzi 20 confezioni

9 7 5 0 7 6 8 1 9

9 7 5 0 7 6 8 2 1

Parete ultrasottile a triplice affilatura. Cono Luer. Sterili, 
monouso, apirogeni, atossici, latex free e ftalati free. 
Confezionati in blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Acusoft
Aghi ipodermici



DISPOSITIVI MEDICI - Linea ipodermica e per infusione

21

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 L
in

ea
 ip

o
d

er
m

ic
a 

e 
p

er
 in

fu
si

o
n

e

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODAF100201930
Ø 19 G - 1,10 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202030
Ø 20 G - 0,90 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202130
Ø 21 G - 0,80 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202230
Ø 22 G - 0,70 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202330
Ø 23 G - 0,60 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202530
Ø 25 G - 0,50 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

Parete ultrasottile a triplice affilatura. Cono Luer Lock. 
Sterili, monouso, apirogeni, atossici, latex free e ftalati free. 
Confezionati in blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Acusoft
Aghi a farfalla

Catetere radiopaco in teflon, con alette, ago interno 
in acciaio inossidabile a triplice affilatura. Disponibile 
anche con valvola di iniezione (2 vie). Sterili, monouso, 
apirogeni, atossici e latex free. Con tappino Luer Lock 
bianco. Confezionati in blister singolo “Peel-Pack” e  
in scatola.

Aghi cannula in PTFE 

CODICE MODELLO MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

DET3166522 1 via
Ø 16 G - 1,70 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3146522 1 via
Ø 18 G - 1,30 mm
Lunghezza 32 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3136522 1 via
Ø 20 G - 1,10 mm
Lunghezza 32 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3126522 1 via
Ø 22 G - 0,90 mm
Lunghezza 25 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3116522 1 via
Ø 24 G - 0,70 mm
Lunghezza 19 mm

50 pezzi 10 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Linea ipodermica e per infusione

22

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - Lin

ea ip
o

d
erm

ica e p
er in

fu
sio

n
e

CODICE
CAPACITÀ
MODELLO

AGO
COLORE

CONO
AGO

BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSS10001LC
1 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 20 conf.

CODSS10001C2525
1 ml

Standard
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh. 1” - 25 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 20 conf.

CODST10001C1625
1 ml

Tubercolina
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh. 5/8” - 16 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 20 conf.

CODST10001C1326
1 ml

Tubercolina
Ø 26 G - 0,45 mm
Lungh. 1/2” - 13 mm

Centrale
Luer

100 pezzi 20 conf.

CODSS10003C3821
2,5/3 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 18 conf.

CODSS10003C3822
2,5/3 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 18 conf.

9 8 3 3 1 0 5 3 7

9 8 3 3 1 0 5 5 2

Fermo a fine corsa del pistone. Gli 
aghi a triplice affilatura minimizzano 
lo sforzo di penetrazione annullando 
qualsiasi possibilità di trauma dei tessuti, 
con conseguente riduzione del dolore. 
Sterili, monouso, apirogene, atossiche, 
latex free e ftalati free.  Confezionate in 
blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Acusoft
Siringhe ipodermiche

CODICE MODELLO MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

DET3171522 2 vie
Ø 14 G - 2,10 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3166522 2 vie
Ø 16 G - 1,70 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3141522 2 vie
Ø 18 G - 1,30 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3131522 2 vie
Ø 20 G - 1,10 mm
Lunghezza 32 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3121522 2 vie
Ø 22 G - 0,90 mm
Lunghezza 25 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3111522 2 vie
Ø 24 G - 0,70 mm
Lunghezza 19 mm

50 pezzi 10 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Linea ipodermica e per infusione

23

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 L
in

ea
 ip

o
d

er
m

ic
a 

e 
p

er
 in

fu
si

o
n

e

CODICE
CAPACITÀ
MODELLO

AGO
COLORE

CONO
AGO

BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSS10003C3223
2,5/3 ml

Standard
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1-1/4” - 32 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 18 conf.

CODSS10003LC
2,5/3 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 18 conf.

CODSS10005C3821
5 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS10005C3822
5 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS10005C3223
5 ml

Standard
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1-1/4” - 32 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS01005C3223
5 ml

Standard
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1-1/4” - 32 mm

Centrale 
Luer

10 pezzi 50 conf.

CODSS10005SC
5 ml

Standard
-

Centrale
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS10005LC
5 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 16 conf.

CODSS10010C3820
10 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010C3821
10 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf..

CODSS10010C3822
10 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010E3820
10 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010E3821
10 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010E3822
10 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010SC
10 ml

Standard
-

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010LC
10 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010SE
10 ml

Standard
-

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS05020C3820
20 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020C3821
20 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020E3820
20 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020E3821
20 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020LC
20 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

50 pezzi 12 conf.



DISPOSITIVI MEDICI - Linea ipodermica e per infusione

24

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - Lin

ea ip
o

d
erm

ica e p
er in

fu
sio

n
e

CODICE
CAPACITÀ
MODELLO

AGO
COLORE

CONO
AGO

BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSS05020SE
20 ml

Standard
-

Eccentrico 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05030LC
30 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

50 pezzi 8 conf.

CODSS02560LC
50/60 ml
Standard

-
Centrale 

Luer Lock
25 pezzi 8 conf.

CODSS02560SE
50/60 ml
Standard

-
Eccentrico 

Luer
25 pezzi 8 conf.

CODSS02560CC
50/60 ml
Standard

-
Cono

Catetere
25 pezzi 8 conf.

Acusoft
Set per infusione (deflussori)

Destinati alla terapia infusionale. Provvisti di perforatore con 
cappuccio protettivo, filtro aria antibatterico con tappino di 
chiusura, camera di gocciolamento altamente trasparente, 
filtro soluzione 15-20 µm e regolatore di flusso tipo roller. 
Cono Luer Lock. Sterili, monouso, apirogeni, atossici, latex 
free e ftalati free. Confezionati in blister e in sacchetto.

CODICE MODELLO TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODDF15002 1 via senza ago 150 cm 25 pezzi 20 confezioni

CODDF18002 1 via senza ago 180 cm 25 pezzi 20 confezioni

CODDF15001 1 via con ago 150 cm 25 pezzi 20 confezioni

CODDY15002 2 vie senza ago 150 cm 25 pezzi 20 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Linea ipodermica e per infusione

25

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 L
in

ea
 ip

o
d

er
m

ic
a 

e 
p

er
 in

fu
si

o
n

e

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

DET3001712 100 pezzi 10 confezioni

Dispositivo destinato al collegamento a linee di infusione, 
prelievo, etc. Provvisto di 2 connessioni Luer Lock femmina 
con tappi di protezione, 1 connessione Luer Lock maschio a 
ghiera rotante con tappo di protezione e frecce indicatrici 
della direzione del flusso. Sterile, monouso, latex free e 
ftalati free. Confezionato singolarmente in blister.

Rubinetto a 3 vie

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

BEN7603B111 50 pezzi 20 confezioni

Tappi per infusione con attacco Luer-Lock, latex free.

Tappi perforabili



DISPOSITIVI MEDICI - Guanti medicali

26

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I -G

u
an

ti m
ed

icali

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD461023 Lattice naturale Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD461024 Lattice naturale Small 100 pezzi 10 confezioni

COD461025 Lattice naturale Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD461026 Lattice naturale Large 100 pezzi 10 confezioni

COD461027 Lattice naturale Extra Large 100 pezzi 10 confezioni

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD46023 Lattice naturale Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD46024 Lattice naturale Small 100 pezzi 10 confezioni

COD46025 Lattice naturale Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD46026 Lattice naturale Large 100 pezzi 10 confezioni

COD46027 Lattice naturale Extra Large 100 pezzi 10 confezioni

Impiegato nelle procedure di esplorazione di base e di 
laboratorio che richiedono un'avanzata barriera protettiva 
da sostanze chimiche e nella preparazione di farmaci 
chemioterapici. Monouso, non sterile, con polvere, in 
configurazione ambidestra, con bordino salvagoccia, colore 
bianco. AQL 1,5. Doppia marcatura CE come DM in classe I 
e DPI in classe III. Confezione in scatola dispenser.

Impiegato nelle procedure di esplorazione di base e di 
laboratorio che richiedono un'avanzata barriera protettiva 
da sostanze chimiche e nella preparazione di farmaci 
chemioterapici. Monouso, non sterile, senza polvere, 
in configurazione ambidestra, con bordino salvagoccia, 
colore bianco. AQL 1,5. Doppia marcatura CE come DM in 
classe I e DPI in classe III. Confezione in scatola dispenser.

Guanti in lattice non sterili PF

GUANTI NON STERILI

Guanti in lattice non sterili



DISPOSITIVI MEDICI - Guanti medicali

27

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 G
u

an
ti

 m
ed

ic
al

i

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD01310XS Polivinilcloruro Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD01310S Polivinilcloruro Small 100 pezzi 10 confezioni

COD01310M Polivinilcloruro Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD01310L Polivinilcloruro Large 100 pezzi 10 confezioni

COD01310XL Polivinilcloruro Extra Large 100 pezzi 10 confezioni

Guanti da esplorazione monouso, non sterili, senza polvere, in 
configurazione ambidestra, con bordino salvagoccia, colore 
bianco. Prevengono le allergie essendo costituiti da materiale 
sintetico, ma con vestibilità e comfort pari a quelle del lattice. 
AQL 1.5. Confezionati in scatola dispenser.

Guanti in vinile non sterili PF

Impiegato nelle procedure di esplorazione di base e di 
laboratorio che richiedono un'avanzata barriera protettiva 
da sostanze chimiche e nella preparazione di farmaci 
chemioterapici. Previene le allergie essendo costituito 
da materiale sintetico, ma con vestibilità e comfort pari a 
quelle del lattice. Non sterile, senza polvere, configurazione 
ambidestra, polso con bordino salvagoccia, colore blu, latex 
free. AQL 1,5. Doppia marcatura CE come DM in classe I e 
DPI in classe III. Confezione in scatola dispenser.

Guanti in nitrile non sterili PF

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD471033 Nitrile Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD471034 Nitrile Small 100 pezzi 10 confezioni

COD471035 Nitrile Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD471036 Nitrile Large 100 pezzi 10 confezioni

COD471037 Nitrile Extra Large 100 pezzi 10 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Guanti medicali

28

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I -G

u
an

ti m
ed

icali

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1060 Cotone 100% 6 paio -

COD1065 Cotone 100% 6,5 paio -

COD1070 Cotone 100% 7 paio -

COD1075 Cotone 100% 7,5 paio -

COD1080 Cotone 100% 8 paio -

COD1085 Cotone 100% 8,5 paio -

COD1090 Cotone 100% 9 paio -

Utili per la manipolazione generica prevalentemente di 
prodotti e/o componenti asciutti e puliti o come sottoguanto 
assorbi-sudore per migliorare il comfort e l’uso prolungato. 
Lavabili e sterilizzabili. In configurazione ambidestra, senza 
cuciture, con polsino elastico in cotone e orlo colorato per 
differenziare le misure, colore bianco, latex free. 
Confezionati in busta.

Guanti in cotone

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR010032 PE Unica 100 pezzi 100 confezioni

Impiegati in ambito ospedaliero, ambulatoriale, per 
operazioni di esaminazione e nei laboratori in genere.  
Monouso, non sterili, in configurazione ambidestra,  
trasparenti e latex free. Confezionati in busta.

Guanti in polietilene non sterili



DISPOSITIVI MEDICI - Guanti medicali

29

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 G
u

an
ti

 m
ed

ic
al

i

GUANTI STERILI (CHIRURGICI)

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ANS330047060 Lattice naturale 6 50 paia 4 confezioni

ANS330047065 Lattice naturale 6,5 50 paia 4 confezioni

ANS330047070 Lattice naturale 7 50 paia 4 confezioni

ANS330047075 Lattice naturale 7,5 50 paia 4 confezioni

ANS330047080 Lattice naturale 8 50 paia 4 confezioni

ANS330047085 Lattice naturale 8,5 50 paia 4 confezioni

ANS330047090 Lattice naturale 9 50 paia 4 confezioni

Impiegati negli interventi chirurgici, offrono una barriera  
sicura senza compromettere la sensibilità. Sterili, con  
polvere, forma anatomica, polso dritto con banda adesiva,  
colore bianco, AQL 1,5. Doppia marcatura CE (Dispositivo 
medico di classe IIa e DPI di categoria III). Confezionati in  
busta singola e in scatola.

Guanti in lattice sterili

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ANS330200760 Lattice naturale 6 50 paia 4 confezioni

ANS330200765 Lattice naturale 6,5 50 paia 4 confezioni

Impiegati negli interventi chirurgici, offrono una barriera  
sicura senza compromettere la sensibilità. Superficie  
interna rivestita di poliuretano e silicone. Sterili, senza  
polvere, forma anatomica, polso dritto con banda adesiva, 
colore bianco, AQL 1,5. Doppia marcatura CE (Dispositivo 
medico di classe IIa e DPI di categoria III). Confezionati in 
busta singola e in scatola.

Guanti in lattice sterili PF



DISPOSITIVI MEDICI - Guanti medicali

30

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I -G

u
an

ti m
ed

icali

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ANS330200770 Lattice naturale 7 50 paia 4 confezioni

ANS330200775 Lattice naturale 7,5 50 paia 4 confezioni

ANS330200780 Lattice naturale 8 50 paia 4 confezioni

ANS330200785 Lattice naturale 8,5 50 paia 4 confezioni

ANS330200790 Lattice naturale 9 50 paia 4 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Medicazioni

31

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
ed

ic
az

io
n

i

Conforme ai requisiti F.U.E. Ed. vigente. Non sterile. Latex 
free. Confezionato in sacchetto di polietilene termosaldato.

Cotone idrofilo

CODICE PESO QUALITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODDEL11100 100 g Extra India busta 50 buste

CODDEL11250 250 g Extra India busta 18 buste

COD13500Z 500 g Oro busta 20 buste

COD13501Z 1000 g Oro busta 10 buste

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD5650510CF m 5 x 10 cm 12/8 30 ÷ 32 g/m2 singola 100 pezzi

In puro cotone. Non sterili e non sterilizzabili. Destinate al 
fissaggio delle medicazioni e al sostegno in caso di contusioni, 
distorsioni e lussazioni. Latex free e ftalati free. Confezionate 
singolarmente in cellophane e in astuccio.

Bende di garza idrofila orlate

Compresse oculari

Utilizzate come occlusive per l’ottica e nell’oculistica  
pediatrica. Forma ovoidale. Latex free. Confezionate  
singolarmente in busta con apertura “Peel-Pack” e  
in scatola.

CODICE MODELLO MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

SAL11330
Luxor 
non sterili

Cotone 100% 8 x 6 cm 10 pezzi 30 confezioni

SAL00312
Luxor 
adesive sterili

Cotone 65%
Poliestere 35%

9,5 x 6,5 cm 10 pezzi 60 confezioni

PLADC00314
Hypordress
adesive sterili

TNT estensibile 9,5 x 6,5 cm 50 pezzi 6 confezioni

0373

0546



DISPOSITIVI MEDICI - Medicazioni 

32

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ed
icazio

n
i

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1010025
10 x 10 cm

25 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 busta 150 buste

COD1010050
10 x 10 cm

50 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 busta 50 buste

In puro cotone. Dispositivo utilizzato per medicazioni 
sterili, per la protezione delle ferite e per l’assorbimento 
degli essudati. Latex free. Confezionate in busta.

Compresse di garza idrofila sterili

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1840001
18 x 40 cm 

1 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 50 buste 72 confezioni

COD1840012
18 x 40 cm

12 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 scatola 50 scatole

COD3640001
36 x 40 cm

1 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 50 buste 50 confezioni

COD3640012
36 x 40 cm

12 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 scatola 50 scatole

In puro cotone. Dispositivo utilizzato per medicazioni 
sterili, per la protezione delle ferite e per l’assorbimento 
degli essudati. Latex free.  Confezionate singolarmente 
in busta e in astuccio.

Compresse di garza idrofila piegate sterili



DISPOSITIVI MEDICI - Medicazioni

33

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
ed

ic
az

io
n

i

In puro cotone. Non sterili, sterilizzabili. Latex free e  
ftalati free. 

Compresse di garza idrofila stese

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD0061010 10 x 10 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0061515 15 x 15 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0062020 20 x 20 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0062525 25 x 25 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0063030 30 x 30 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0064040 40 x 40 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

CODICE MISURA GANCI PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD4505 m 4,5 x 5 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

COD4506 m 4,5 x 6 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

COD4507 m 4,5 x 7 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

In Cotone 65% e Poliammide 35%, non sterili. Destinate  
al fissaggio delle medicazioni e al sostegno in caso di  
contusioni, distorsioni e lussazioni. Lavabili in acqua. Latex 
free e ftalati free.

Bende elastiche Ideal



DISPOSITIVI MEDICI - Medicazioni 

34

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ed
icazio

n
i

Svolge una funzione di supporto nel trattamento di 
patologie muscolari, tendinee e articolari. Utili per  
il trattamento elasto-compressivo di patologie vascolari 
dell’arto inferiore e per il fissaggio di medicazioni post- 
operatorie. Confezionata singolarmente in cellophane  
e astuccio.

Tensoplast
Benda elastica adesiva

CODICE COMPOSIZIONE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

SMN4037
Tessuto: cotone e viscosa

Massa adesiva: ossido di zinco
m 4,5 x 5 cm 12 bende 6 confezioni

SMN4058
Tessuto: cotone e viscosa

Massa adesiva: ossido di zinco
m 4,5 x 7,5 cm 12 bende 6 confezioni

SMN4068
Tessuto: cotone e viscosa

Massa adesiva: ossido di zinco
m 4,5 x 10 cm 12 bende 6 confezioni

CODICE CAPACITÀ BARCODE CODICE ISO CONFEZIONE IMBALLO

DLFS10010 125 ml 1. 8. 1. 2 singola 12 pezzi

Polvere assorbente per essudati ad attività cicatrizzante - 
antibatterica con argento ionico al 3% ed Aloe Vera.

Kutecur spray

CODICE MISURA GANCI PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD4508 m 4,5 x 8 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

COD4510 m 4,5 x 10 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 120 pezzi

COD4512 m 4,5 x 12 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 60 pezzi

COD4515 m 4,5 x 15 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 60 pezzi

COD4520 m 4,5 x 20 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 25 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Cerotti

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 C
er

o
tt

i

35

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

PLACR20ASFA PE Assortiti 20 pezzi 100 confezioni

PLACR40ASFA PE Assortiti 40 pezzi 80 confezioni

PLACR0112FA PE 19 x 72 mm 12 pezzi 100 confezioni

PLACR0120FA PE 19 x 72 mm 20 pezzi 100 confezioni

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

PLADC001OHP TNT 5 x 7,2 cm 50 pezzi 12 confezioni

PLADC002OHP TNT 10 x 8 cm 50 pezzi 6 confezioni

PLADC003OHP TNT 10 x 10 cm 50 pezzi 6 confezioni

PLADC005OHP TNT 10 x 15 cm 50 pezzi 6 confezioni

PLADC006HP TNT 10 x 20 cm 50 pezzi 6 confezioni

PLADC007OHP TNT 10 x 25 cm 25 pezzi 6 confezioni

PLADC008OHP TNT 10 x 30 cm 25 pezzi 6 confezioni

PLADC009OHP TNT 10 x 35 cm 25 pezzi 6 confezioni

Cerotto ipoallergenico, resistente all’acqua, indicato per 
la protezione di lesioni superficiali e piccole ferite.

Farmaplasto

Compressa adesiva sterile pronta all’uso con tampone 
centrale di garza.

Hypordress



DISPOSITIVI MEDICI - Cerotti

36

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - C

ero
tti

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

PLARTN0330HY TNT microperforato m 10 x 5 cm singola 96 pezzi

PLARTN0332HY TNT microperforato m 10 x 10 cm singola 48 pezzi

PLARTN0334HY TNT microperforato m 10 x 15 cm singola 36 pezzi

PLARTN0336HY TNT microperforato m 10 x 20 cm singola 24 pezzi

Cerotto in rotolo ipoallergenico ideale per il fissaggio di 
medicazioni.

Hyporplast

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

PLA00400 TNT 8 x 5,8 cm 50 pezzi 50 confezioni

Cerotto sterile per il fissaggio della cannula.

Flebofix

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

SMN726290000200 Tessuto in poliammide 6 x 75 mm
50 buste
da 3 strip

4 confezioni

SMN726290000300 Tessuto in poliammide 6 x 100 mm
50 buste

da 10 strip
4 confezioni

SMN726290000400 Tessuto in poliammide 12 x 100 mm
50 buste
da 6 strip

4 confezioni

Cerotto sterile per sutura cutanea.

Leukosan strip



DISPOSITIVI MEDICI - Cerotti

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 C
er

o
tt

i

37

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

PLARNB05FPL TNT ipoallergenico m 5 x 1,25 cm 18 pezzi 20 confezioni

PLARNB06FPL TNT ipoallergenico m 5 x 2,5 cm 12 pezzi 20 confezioni

PLARNB07FPL TNT ipoallergenico m 5 x 5 cm 6 pezzi 20 confezioni

PLARSB05FPL Seta ipoallergenica m 5 x 1,25 cm 18 pezzi 20 confezioni

PLARSB06FPL Seta ipoallergenica m 5 x 2,5 cm 12 pezzi 20 confezioni

PLARSB07FPL Seta ipoallergenica m 5 x 5 cm 6 pezzi 20 confezioni

Cerotto su rocchetto non sterile, indicato per pelli sensibili, facile da strappare.

Plastod
Cerotti su rocchetto



DISPOSITIVI MEDICI - Elettromedicali

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - E

lettro
m

ed
icali

38

CODICE MODELLO COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR8100095100 Arianne Power singola 8 pezzi

Design moderno, compatto e scocca resistente agli urti. 
Innovativo compressore a pistone a funzionamento  
continuo. Provvisto di maniglia, accessori e vano  
porta accessori. Nebulizzazione rapida (0,37 ml/min.) a 1  
velocità e rumorosità contenuta.

Arianne Power
Apparecchio per aerosol

CODICE MODELLO COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR8100092000 Hi-Neb singola 8 pezzi

Design innovativo, compatto e scocca resistente agli 
urti. Compressore a pistone di ultima generazione ad 
elevate prestazioni. Provvisto di maniglia e accessori.  
Nebulizzazione rapida (0,37 ml/min.) a 1 velocità e  
rumorosità contenuta.

Hi-Neb
Apparecchio per aerosol

CODICE MODELLO COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR8100090004 MO-03 singola 4 pezzi

Aerosol portatile con base fissabile al letto del bambino, 
completo di accessori, provvisto di display LCD che segnala 
lo stato di funzionamento dello strumento. Nebulizzazione 
rapidissima (1 ml/min.) su 3 livelli. Silenziosità assoluta.

Apparecchio per aerosol ad ultrasuoni



DISPOSITIVI MEDICI -Elettromedicali

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 E
le

tt
ro

m
ed

ic
al

i

39

CODICE MATERIALE CAPACITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC123 PP 7 ml singola 160 pezzi

LOC101 Vetro 7 ml singola 200 pezzi

CODICE MODELLO CAPACITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR9000021011
Per aerosol

Arianne Power e 
Hi-Neb

8 ml singola 12 pezzi

Dispositivo medico predisposto esclusivamente per la nebulizzazione di  
medicinali in particelle e per consentire la perfetta penetrazione fino alle più 
profonde vie respiratorie.

Ampolla per aerosol universale

Innovativo dispositivo che offre la possibilità di selezionare le 2 velocità di 
nebulizzazione a seconda che il tappo sia aperto o chiuso. Riduce lo spreco di 
farmaco ed aumenta  l’efficacia dei trattamenti. Funziona anche in posizione 
inclinata, favorendo la terapia dei pazienti allettati.

Ampolla per aerosol Neboplus

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONF. IMB.

LOC204 Universale Adulti Vetro singola 12 pezzi

NOR9000024000
Per aerosol

Arianne Power - Hi-Neb
Plastica singola 12 pezzi

NOR9000800250
Per aerosol

MO-03
Plastica singola 6 pezzi

Boccheruola per aerosol



DISPOSITIVI MEDICI - Elettromedicali

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - E

lettro
m

ed
icali

40

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC208 Universale PVC singola 1000 pezzi

Raccordo per aerosol

Utile per collegare gli accessori universali di terapia all'ampolla nebulizzatrice.

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC202 Universale Adulti Vetro singola 12 pezzi

NOR9000022000
Per aerosol

Arianne Power - Hi-Neb - MO-03
Adulti

Plastica singola 12 pezzi

NOR9000007001
Per aerosol

Arianne Power - Hi-Neb - MO-03 
Pediatrico

Plastica singola 12 pezzi

Forcella nasale per aerosol

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC206
Universale

Adulti
Plastica singola 315 pezzi

NOR9000622000
Per aerosol

Arianne Power - 
Hi-Neb Adulti

Plastica singola 12 pezzi

NOR9000621000
Per aerosol

Arianne Power - Hi-
Neb Pediatrico

Plastica singola 12 pezzi

NOR9000035002
Per aerosol

MO-03 Adulti
Plastica singola 6 pezzi

NOR9000035003
Per aerosol

MO-03 Pediatrico
Plastica singola 6 pezzi

Mascherina per aerosol



DISPOSITIVI MEDICI -Elettromedicali

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 E
le

tt
ro

m
ed

ic
al

i

41

CODICE MODELLO LUNGHEZZA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC203 Universale 1 m singola 400 pezzi

NOR9000630000
Per aerosol

Arianne Power - Hi-Neb
1 m singola 12 pezzi

NOR9000501001
Per aerosol

MO-03
22 - 60 cm singola 6 pezzi

Tubo per aerosol

CODICE MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR9000020007 PVC singola 12 pezzi

Contiene:
· Ampolla nebulizzatrice Neboplus;
· Boccaglio Nebomed;
· Mascherina adulto;
· Mascherina bimbo;
· Nasale adulto Nebomed;
· Nasale bimbo Nebomed;
· Tubo antischiacciamento con terminali 1 m.

Kit accessori per aerosol

Vaschetta porta medicinali per aerosol ad ultrasuoni

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR9000800100
Per aerosol

MO-03
PVC singola 10 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Elettromedicali

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - E

lettro
m

ed
icali

42

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD00500 Kit singola 100 pezzi

Fonendoscopio Kit adulti

Provvisto di padiglione ultrapiatto a membrana di Ø46 
mm in lega di alluminio, archetto auricolare in ottone 
cromato dotato di molla senza giunzioni e tubo in PVC. 
Confezionato in astuccio.

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GLO54400020 Erkaphon singola -

Provvisto di padiglione extrapiatto a membrana ultra 
sensibile, in lega di alluminio anodizzato. Archetto in  
ottone lucidato e cromato con ampiezza apertura fino a 
29 cm e tubo in PVC. Confezionato in astuccio.

Fonendoscopio Erka Professional

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD01500 Standard singola 50 pezzi

Provvisto di manometro in alluminio di lega leggera, bracciale in cotone con 
chiusura in velcro, soffiera e tubi in PVC. Confezionato in custodia di similpelle 
di colore nero.

Sfigmomanometro aneroide Standard

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GLO22305303 Kobold singola -

Manometro di pressione in alluminio di lega leggera, con bracciale adesivo  
rapido in cotone nero, soffiera e tubo in PVC. Confezionato in custodia di  
similpelle di colore nero.

Sfigmomanometro aneroide Erka Professional



DISPOSITIVI MEDICI -Elettromedicali

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 E
le

tt
ro

m
ed

ic
al

i

43

Bracciale per sfigmo

In cotone a 2 tubi con chiusura in velcro completo di polmone.

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR004018 Standard singola -

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD01700 Su carrello singola -

Provvisto di manometro su quadrante in ABS, bracciale in cotone a 2 tubi, 
soffiera completa e tubo corrugato a spirale in PVC. Cestello per contenere 
gli accessori, tubo in alluminio registrabile in altezza, base con piede a 5 razze 
con ruote. 

Sfigmomanometro aneroide su carrello

Soffiera completa per sfigmo

In PVC, completa di valvola.

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD069 Standard singola 250 pezzi

Sfigmo automatico da braccio, fuzzy logic, indicatore di pressione in accordo 
con O.M.S., indicatore di battito irregolare (tachicardia, fibrillazione atriale, 
etc...), 120 memorie, media delle ultime tre memorie, fascia 22-36 cm.

Sfigmomanometro automatico da braccio BP1000

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR8400014000 BP1000 singola 24 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Elettromedicali

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - E

lettro
m

ed
icali

44

Sfigmo automatico da polso, fuzzy logic, indicatore di pressione in accordo 
con O.M.S., indicatore di battito irregolare (tachicardia, fibrillazione atriale, 
etc...), 2 x 60 memorie, media delle ultime tre memorie. 

Sfigmomanometro automatico da polso BP500

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOR8400013000 BP500 singola 48 pezzi

CODICE MISURA MODELLO BARCODE CONF. IMB.

GIM32922 22 - 32 cm Adulti singola -

GIM32923 32 - 42 cm Obesi singola -

In nylon, dotato di chiusura a velcro, latex free.

Bracciale per sfigmo automatico

CODICE MISURA PESO BARCODE CONFEZIONE

GIM28209 25 x 19 x 16,5 cm 2,2 kg singola

Indicato per tracheotomizzati e piccola chirurgia, portatile, vaso infrangibile in 
policarbonato autoclavabile con valvola di troppo pieno. Portata di aspirazione 
15 L al minuto. Funzionamento a ciclo continuo. Dotato di filtro antibatterico, 
catetere d’aspirazione, tubo in silicone e manuale d’uso. 

Aspiratore chirurgico Vega 1

Pulsossimetro da dito (saturimetro)

Permette di rilevare saturazione, battito e perfusione dal dito del paziente 
(dito 10-22 mm).

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GIM34282 OXY-5 singola -

GIM35072 OX2 singola -
9 7 3 9 2 3 0 8 1



DISPOSITIVI MEDICI -Elettromedicali

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 E
le

tt
ro

m
ed

ic
al

i

45

Termometro ad infrarossi

Termometro frontale multifunzione a raggi infrarossi con modalità corpo e 
superfici. Segnale di rilevazione acustico e visivo, 3 colori di segnalazione 
temperature, spegnimento automatico, facile conversione in °C e °F, 
risultato di misurazione in 1s, ampio display, 99 misurazioni in memoria, 
display retroilluminato. Misurazione frontale a 3-5 cm di distanza. 
Confezionato in astuccio.

CODICE TIPOLOGIA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GIM25582 Ad infrarossi singola 100 pezzi

Termometro elettronico TD82

Impermeabile, misurazione ascellare rapida, rettale o sublinguale; segnale  
acustico, allarme febbre e memorizzazione di lettura. Confezionato in astuccio.

CODICE TIPOLOGIA BARCODE CONF. IMBALLO

NOR8600005001
Digitale, 

punta flessibile
singola 24 pezzi

Termometro ecologico al gallio

Modello ascellare, ovale e con scala integrata. Confezione da 12 pezzi in astuccio.

CODICE TIPOLOGIA BARCODE CONF. IMBALLO

GIM25551 Gallio singola 1 conf.

Termometro elettronico TD21

Impermeabile, misurazione ascellare rapida, rettale o sublinguale; segnale  
acustico, allarme febbre e memorizzazione di lettura. Confezionato in astuccio.

CODICE TIPOLOGIA BARCODE CONF. IMBALLO

NOR8600004001
Digitale, 

punta rigida
singola 24 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

46

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ateriale san
itario

 vario

Borsa acqua calda

Provvista di tappo a vite in bachelite. Capacità 2 litri. Confezionata in busta.

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR7050110 Monolamellata Gomma singola 30 pezzi

FOR7050111 Bilamellata Gomma singola 30 pezzi

Abbassalingua

Impiegato per l’esplorazione del cavo orale.  Latex free.

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ART44550100
Legno di betulla

Non sterile
2 x 15 cm 100 pezzi 50 confezioni

CEA44121/RR
Legno di betulla

Sterile
2 x 15 cm

100 pezzi
in busta singola

50 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR7050311 Raso gommato Ø 25 cm singola 24 pezzi

FOR7050312 Raso gommato Ø 28 cm singola 24 pezzi

FOR7050313 Raso gommato Ø 31 cm singola 24 pezzi

Borsa ghiaccio

Provvista di tappo a vite. Colore blu. Confezionata in astuccio.



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
at

er
ia

le
 s

an
it

ar
io

 v
ar

io

47

CODICE MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ROL06 Polistirolo antiurto singola 125  pezzi

Cestello rigido portaflaconi

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FIA60505080 OS/4M singola 100 pezzi

Kit contenente un gorgogliatore con tubo di prolunga, raccordi ed occhiale. 
Confezionato in astuccio.

Completo per ossigenoterapia

Cannule di Guedel

In plastica, sterili, misura con codice colore.

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

BEN90000501 mis. 0 - 50 mm singola 150 pezzi

BEN90000601 mis. 1 - 60 mm singola 80 pezzi

BEN90000701 mis. 2 - 70 mm singola 80 pezzi

BEN90000801 mis. 3 - 80 mm singola 200 pezzi

BEN90000901 mis. 4 - 90 mm singola 200 pezzi

BEN90001001 mis. 5 - 100 mm singola 150 pezzi

BEN90011101 mis. 6 - 110 mm singola 100 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

48

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ateriale san
itario

 vario

CODICE MODELLO TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODOX0703 Adulti 180 cm singola 100 pezzi

CODOX0702 Pediatrica 180 cm singola 100 pezzi

Cannule nasali ad occhiale per ossigenoterapia a breve o  lungo tempo. 

Cannule nasali per ossigenoterapia

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODOX0103121 Adulti singola 100 pezzi

CODOX0102121 Pediatrica singola 100 pezzi

In PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Clip stringinaso 
regolabile, fettuccia elastica e tubo di collegamento da 210 cm. 
Mascherina e fettuccia latex free.

Maschera per ossigenoterapia

Ad alta concentrazione, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile.  
Clip stringinaso regolabile, fettuccia elastica e tubo di collegamento da 210 
cm. Mascherina e fettuccia latex free.

Maschera per ossigeno con Reservoir

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODOX0403121 Adulti singola 50 pezzi

CODOX0402121 Pediatrica singola 50 pezzi

9 4 0 7 3 2 3 5 3

9 4 0 7 3 2 3 4 0



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
at

er
ia

le
 s

an
it

ar
io

 v
ar

io

49

CODICE DIMENSIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR000FOR005001 PVC atossico singola 72 pezzi

Ditale in lattice naturale

Indicato nella copertura di medicazioni delle dita. Confezionato in astuccio.

CODICE MODELLO MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

JON886 Dritto N.1 singola 100 pezzi

JON887 Dritto N.2 singola 100 pezzi

JON888 Dritto N.3 singola 100 pezzi

JON889 Dritto N.4 singola 100 pezzi

JON890 Dritto N.5 singola 100 pezzi

JON891 Dritto N.6 singola 100 pezzi

JON880 Curvo N.1 singola 100 pezzi

JON881 Curvo N.2 singola 100 pezzi

JON882 Curvo N.3 singola 100 pezzi

JON883 Curvo N.4 singola 100 pezzi

JON884 Curvo N.5 singola 100 pezzi

JON885 Curvo N.6 singola 100 pezzi

Enteroclisma da viaggio

Completo di accessori confezionati in sacchetto. L’intero kit è confezionato 
in astuccio.



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

50

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ateriale san
itario

 vario

Gel eco-conduttore per esami ecografici a ultrasuoni. Presenta una 
eccellente conduttività degli ultrasuoni. Il gel è completamente idrosolubile, 
di aspetto cristallino e non contiene formaldeide.

Gel Ecografico per Ultrasuoni

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

CMDCUS0250MF036 250 ml flacone
36 

flaconi

CMDCUS1000MF012 1000 ml flacone
12 

flaconi

CMDCUS5000MT002 5000 ml tanica
2 

taniche
9 7 5 9 9 5 4 9 1

9 7 5 9 9 5 4 8 9

9 7 5 9 9 5 4 7 7

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMB.

GIM29513
Ø 3,3 cm
L. 17 cm

singola 50 pezzi

Coprisonda

Copertura in lattice per sonde ecografiche non sterile.

Lacci emostatici rotondi

Utilizzati per la compressione dei vasi sanguigni durante i prelievi venosi o a 
monte delle ferite per fermare l’emorragia. Lunghezza 35 ± 2 cm.

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONF. IMB.

GUM00016
Tubolare
c/orletti

Lattice di 
gomma

50 
pezzi

80 
conf.

CODLE001
Tubolare
s/orletti

Silicone
Latex free

100 
pezzi

10 
conf.

9 7 5 9 8 1 2 9 9



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
at

er
ia

le
 s

an
it

ar
io

 v
ar

io

51

Indicato in caso di ematomi, 
distorsioni, traumi, ipertermie 
ed in tutti i casi in cui necessiti la 
crioterapia e l’uso del freddo. Lenisce 
il dolore e previene la formazione di 
ematomi e gonfiori. Latex free.

Ghiaccio istantaneo in busta

CODICE MATERIALE PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1PE Busta in PE 248 g singola 25 pezzi

COD1TNT Busta in TNT 248 g singola 25 pezzi

COD2TNT Busta in TNT 2 x 248 g 2 buste in astuccio 14 confezioni

Sacchetto di gelatina riutilizzabile adatto per uso freddo e caldo. A freddo 
è utile in caso di ematomi, distorsioni, traumi, ipertermie ed in tutti i casi 
in cui necessiti la crioterapia e l’uso del freddo. A caldo è utile in caso di 
lombaggini, torcicollo, reumatismi, ipotermie ed in tutti i casi in cui necessiti 
l’applicazione del caldo. Latex free.

Dispogel
Sacco gel caldo/freddo

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

DISSG26DISPOGEL Busta in PE 11 x 26 cm singola 25 pezzi

CODICE PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD400GEL024 400 ml singola 24 pezzi

Indicato in caso di ematomi, distorsioni, traumi ed in tutti i casi in cui necessiti 
la crioterapia e l’uso del freddo. Lenisce il dolore e previene la formazione di 
ematomi e gonfiori. Latex free.

Ghiaccio istantaneo spray



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

52

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ateriale san
itario

 vario

Lenzuolini di gomma

Con anelli. In busta richiudibile a bottone. Latex free.

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR01103 90 x 120 cm singola 5 pezzi

FOR01104 90 x 150 cm singola 5 pezzi

FOR01105 90 x 180 cm singola 5 pezzi

Utili come involucro alimentare per favorire l’ingerimento di farmaci sotto forma 
di granuli o polveri. Ingredienti: amido di mais, fecola di patate e grassi vegetali.

Ostie tonde

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAFOB6 Ø 6 cm 50 buste 40 confezioni

WAFOB7 Ø 7 cm 50 buste 40 confezioni

WAFOB8 Ø 8 cm 45 buste 40 confezioni

CODICE PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

NOASPV019NA20 2,5 g barattolo 24 confezioni
9 8 2 0 8 9 3 3 4

Cotone emostatico al cloruro ferrico.

Nova.emostop

CODICE MATERIALE BARCODE CONF. IMB.

JON8254
Gomma naturale

Serbatoio in policarbonato
singola 24 pezzi

Completo di palla in gomma per aspirare il latte materno. Sterilizzabile a 
120°C. Confezionato in astuccio.

Tiralatte a palla



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
at

er
ia

le
 s

an
it

ar
io

 v
ar

io

53

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD390470 Polipropilene 51 x 27,7 x 7,65 cm singola 20 pezzi

Indicata per la raccolta delle feci per i pazienti impossibilitati ad usufruire 
dei servizi igienici. Confezionata in sacchetto. Latex free.  

Padella per ammalati

CODICE MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD390485 Polietilene singola 60 pezzi

Indicato per la raccolta delle urine per gli uomini impossibilitati ad usufruire 
dei servizi igienici. Confezionato in sacchetto. Latex free.  

Pappagallo per uomo

CODICE MATERIALE
MISURA

CAPACITÀ
BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

JON8102
Gomma 
naturale

N. 2 / 100 ml singola 26 pezzi

JON8103
Gomma 
naturale

N. 3 / 115 ml singola 20 pezzi

JON8104
Gomma 
naturale

N. 4 / 150 ml singola 20 pezzi

JON8105
Gomma 
naturale

N. 5 / 170 ml singola 24 pezzi

JON8106
Gomma 
naturale

N. 6 / 200 ml singola 24 pezzi

JON8107
Gomma 
naturale

N. 7 / 235 ml singola 24 pezzi

Completa di cannula in PEHD. Sterilizzabile a 121°C. Confezionata in astuccio.

Pera in gomma



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

54

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ateriale san
itario

 vario

Sterilizzabili a 121°C. Confezionati in astuccio.

Schizzetti in gomma

CODICE MATERIALE
MISURA

CAPACITÀ
BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

JON8000
Gomma 
naturale

N. 0 / 18 ml singola 42 pezzi

JON8001
Gomma
naturale

N. 1 / 25 ml singola 42 pezzi

JON8002
Gomma 
naturale

N. 2 / 35 ml singola 42 pezzi

JON8003
Gomma 
naturale

N. 3 / 50 ml singola 27 pezzi

JON8004
Gomma 
naturale

N. 4 / 65 ml singola 27 pezzi

JON8005
Gomma 
naturale

N. 5 / 85 ml singola 40 pezzi

JON8006
Gomma 
naturale

N. 6 / 115 ml singola 40 pezzi

JON8007
Gomma 
naturale

N. 7 / 145 ml singola 24 pezzi

JON8008
Gomma 
naturale

N. 8 / 180 ml singola 24 pezzi

JON8009
Gomma 
naturale

N. 9 / 215 ml singola 24 pezzi

JON8010
Gomma 
naturale

N. 10 / 260 ml singola 24 pezzi

JON8012
Gomma 
naturale

N. 12 / 375 ml singola 24 pezzi

JON8014
Gomma 
naturale

N. 14 / 545 ml singola 12 pezzi

CODICE MATERIALE
MISURA

CAPACITÀ
BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

JON8108
Gomma 
naturale

N. 8 / 275 ml singola 24 pezzi

JON8109
Gomma 
naturale

N. 9 / 360 ml singola 16 pezzi

JON8110
Gomma 
naturale

N. 10 / 405 ml singola 16 pezzi

JON8112
Gomma 
naturale

N. 12 / 485 ml singola 16 pezzi

JON8114/R
Gomma 
naturale

N. 14R / 550 ml singola 12 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
at

er
ia

le
 s

an
it

ar
io

 v
ar

io

55

Valigetta pronto soccorso All.1

Realizzata in plastica antiurto, supporto per attacco a parete, maniglia per il 
trasporto, chiusura con 2 clip rotanti, contenuto a norma dell’Allegato 1 DM 
388 del 15 Luglio 2003. Impiego in aziende che rientrano nel Gruppo A e B 
con 3 o più lavoratori.
Contiene:
1 soluzione fisiologica 500 ml; 2 flaconi di soluzione antisettica da 500 ml;  
5 paia di guanti protettivi sterili; 2 confezioni di 10 cerotti assortiti;  
2 rotoli di cerotto adesivo cm 2,5 x 5 m; 1 benda di garza tubolare elastica;  
10 confezioni di compresse di garza sterili 10 x 10 cm; 2 confezioni di  
compresse di garza sterili 18 x 40 cm; 1 confezione di cotone idrofilo;  
1 mascherina con visiera di protezione; 1 paio di forbici da 14,5 cm;  
2 pinze sterili; 3 lacci emostatici; 1 sfigmomanometro con fonendo; 2 coperte  
sterili 40 x 60 cm; 2 confezioni di ghiaccio istantaneo monouso;  
1 termometro digitale; 2 sacchetti per rifiuti sanitari; 1 manuale di  
istruzioni multilingua per pronto soccorso; 1 libretto linee guida.

CODICE MODELLO DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GIM34195 Allegato 1 460 x 345 x 135 mm singola -

Kit reintegro valigetta pronto soccorso All.1

Contenuto a norma dell’Allegato 1 DM 388 del 15 Luglio 2003. Impiego in aziende che rientrano nel Gruppo A e B 
con 3 o più lavoratori.
Contiene:
1 soluzione fisiologica 500 ml; 2 flaconi di soluzione antisettica da 500 ml; 5 paia di guanti protettivi sterili;  
2 confezioni di 10 cerotti assortiti; 2 rotoli di cerotto adesivo cm 2,5 x 5 m; 1 benda di garza tubolare elastica;  
10 confezioni di compresse di garza sterili 10 x 10 cm; 2 confezioni di compresse di garza sterili 18 x 40 cm;  
1 confezione di cotone idrofilo; 1 mascherina con visiera di protezione; 1 paio di forbici da 14,5 cm; 2 pinze sterili;  
3 lacci emostatici; 1 sfigmomanometro con fonendo; 2 coperte sterili 40 x 60 cm; 2 confezioni di ghiaccio  
istantaneo monouso; 1 termometro digitale; 2 sacchetti per rifiuti sanitari; 1 manuale di istruzioni multilingua  
per pronto  soccorso; 1 libretto linee guida.

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GIM34189 Allegato 1 - singola -

Doccia vaginale

Dispositivo per l’igiene vaginale, con cannula vaginale e anale in PEHD.  
Sterilizzabile a 121°C. Confezionata in astuccio.

CODICE MATERIALE
MISURA

CAPACITÀ
BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

JON8210 Gomma naturale N. 10 / 405 ml singola 20 pezzi

JON8212 Gomma naturale N. 12 / 485 ml singola 20 pezzi

JON8214/R Gomma naturale N. 14/R / 550 ml singola 20 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

56

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - M

ateriale san
itario

 vario

CODICE MODELLO DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GIM34184 Allegato 2 290 x 215 x 90 mm singola -

Valigetta pronto soccorso All.2

Realizzata in plastica antiurto, colore arancio, supporto per attacco a  
parete, maniglia per il trasporto, chiusura con 2 clip rotanti, contenuto a norma  
dell’Allegato 2 DM 388 del 15 Luglio 2003. Impiego in aziende che non  
rientrano nel Gruppo A e lavoratori che operano in luoghi diversi dalla sede 
aziendale o unità produttiva (fino a 3 persone).
Contiene:
1 soluzione fisiologica 250 ml; 1 flacone di soluzione antisettica da 125 ml;  
2 paia di guanti protettivi sterili; 1 confezione di 10 cerotti assortiti;  
1 rotolo di cerotto adesivo cm 2,5 x 5 m; 1 benda di garza cm 10 x 3,5 m;  
3 confezioni di compresse di garza sterili 10 x 10 cm; 1 confezione di 
 compresse garza  sterili 18 x 40 cm; 1 confezione  di cotone idrofilo; 1 paio di  
forbici da 14,5 cm; 1 pinza sterile; 1 laccio emostatico; 1 confezione  
di ghiaccio istantaneo monouso; 1 sacchetto per rifiuti sanitari; 1 manuale di 
istruzioni multilingua per pronto soccorso; 1 libretto linee guida.

Kit reintegro valigetta pronto soccorso All.2

Contenuto a norma dell’Allegato 2 DM 388 del 15 Luglio 2003. Impiego in aziende che non rientrano nel Gruppo A e 
lavoratori che operano in luoghi diversi dalla sede aziendale o unità produttiva (fino a 3 persone).
Contiene:
1 soluzione fisiologica 250 ml; 1 flacone di soluzione antisettica da 125 ml; 2 paia di guanti protettivi sterili;  
1 confezione di 10 cerotti assortiti; 1 rotolo di cerotto adesivo cm 2,5 x 5 m; 1 benda di garza cm 10 x 3,5 m;  
3 confezioni di compresse di garza sterili 10 x 10 cm; 1 confezione di compresse garza sterili 18 x 40 cm; 1 confezione  
di cotone idrofilo; 1 paio di forbici da 14,5 cm; 1 pinza sterile; 1 laccio emostatico; 1 confezione di ghiaccio istantaneo 
monouso; 1 sacchetto per rifiuti sanitari; 1 manuale di istruzioni multilingua per pronto soccorso; 1 libretto linee guida.

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

GIM34188 Allegato 2 - singola -

CODICE MATERIALE MISURA CONFEZIONE IMBALLO

GIM26982* Plastica 13 cm singola 30 pezzi

Forbice Littauer sterile

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONF. IMB.

NUA5701/SG/CS Plastica 12 cm singola
100 

pezzi

Pinza anatomica sterile



DISPOSITIVI MEDICI - Materiale sanitario vario

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 M
at

er
ia

le
 s

an
it

ar
io

 v
ar

io

57

CONTENUTO KIT
Medicazione Sutura Rimozione sutura

GIM26930 GIM26931 GIM26932 GIM26936

Telino X X X

Pinza chirurgica X

Porta aghi X

Pinza anatomica X X X X

Pinza ad anelli X X X

Morsetto Styptic (pinza Kelly) X

Forbici rette X

Forbici Littauer X X

Compresse di garza 8 strati 7,5 x 7,5 cm X X X

Compresse di garza 8 strati 10 x 10 cm X

4/5 tamponi di garza X X X

3 tamponi di garza X

Compresse di garza 18 x 40 cm X

Guanti in lattice mis. media X X

Sacchetto monouso grande X X

Cerotto per medicazione 15 x 12 cm X

Telino TNT + PE X

Kit sterili medicazione



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

58

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - So

n
d

e e cateteri

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFLS300N3016 Lattice siliconato CH 16 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3018 Lattice siliconato CH 18 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3020 Lattice siliconato CH 20 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3022 Lattice siliconato CH 22 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3024 Lattice siliconato CH 24 10 pezzi 50 confezioni

Catetere uretrale a media permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali. Raccordo conico flessibile, 
valvola luer automatica con codice colore. Sterile, 
monouso, in lattice siliconato di grado medicale atossico 
e biocompatibile. Ftalati free.  

Catetere Foley in lattice siliconato a 3 vie

Catetere uretrale a media permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali contrapposti, simmetrici.  
Raccordo conico flessibile, valvola luer automatica con 
codice colore. Sterile, monouso, in lattice siliconato di 
grado medicale atossico e biocompatibile. Ftalati free. 

Catetere Foley in lattice siliconato a 2 vie

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFLP203N0506 Lattice siliconato CH 6 10 pezzi 50 confezioni

CODFLP203N0508 Lattice siliconato CH 8 10 pezzi 50 confezioni

CODFLP203N0510 Lattice siliconato CH 10 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1512 Lattice siliconato CH 12 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1514 Lattice siliconato CH 14 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1516 Lattice siliconato CH 16 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1518 Lattice siliconato CH 18 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1520 Lattice siliconato CH 20 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1522 Lattice siliconato CH 22 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1524 Lattice siliconato CH 24 10 pezzi 50 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

59

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

So
n

d
e 

e 
ca

te
te

ri

Catetere uretrale a lunga permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali. Raccordo conico flessibile, 
valvola luer automatica con codice colore. Sterile, 
monouso, in silicone di grado medicale atossico e 
biocompatibile. Latex free e ftalati free. 

Catetere Foley in silicone a 3 vie

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSS300N3016 Silicone CH 16 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3018 Silicone CH 18 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3020 Silicone CH 20 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3022 Silicone CH 22 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3024 Silicone CH 24 10 pezzi 20 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSP200N0306 Silicone CH 6 10 pezzi 20 confezioni

CODFSP200N0508 Silicone CH 8 10 pezzi 20 confezioni

CODFSP200N0510 Silicone CH 10 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1512 Silicone CH 12 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1514 Silicone CH 14 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1516 Silicone CH 16 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1518 Silicone CH 18 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1520 Silicone CH 20 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1522 Silicone CH 22 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1524 Silicone CH 24 10 pezzi 20 confezioni

Catetere Foley in silicone a 2 vie

Catetere uretrale a lunga permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali contrapposti, simmetrici. 
Raccordo conico flessibile, valvola luer automatica con 
codice colore. Sterile, monouso, in silicone di grado 
medicale atossico e biocompatibile. Latex free e ftalati free. 



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

60

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - So

n
d

e e cateteri

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSG205N1012 Silicone CH 12 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1014 Silicone CH 14 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1016 Silicone CH 16 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1018 Silicone CH 18 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1020 Silicone CH 20 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1022 Silicone CH 22 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1024 Silicone CH 24 10 pezzi 20 confezioni

Catetere uretrale a lunga permanenza, con scanalature 
longitudinali. Punta arrotondata atraumatica con 2 
fori laterali contrapposti, simmetrici. Raccordo conico 
flessibile, valvola luer automatica con codice colore. 
Sterile, monouso, in silicone di grado medicale atossico e 
biocompatibile. Latex free e ftalati free.  

Catetere Foley in silicone a 2 vie scanalato

Catetere urologico maschile, lunghezza 40 cm, punta  
arrotondata atraumatica. Provvisto di connettore  
con codice colore. Sterile, monouso, in PVC di grado  
medicale atossico e biocompatibile. Latex free. 

Catetere Nelaton Uomo

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODCMF06 PVC CH 6 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF08 PVC CH 8 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF10 PVC CH 10 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF12 PVC CH 12 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF14 PVC CH 14 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF16 PVC CH 16 100 pezzi 10 confezioni
9 4 0 4 8 9 4 0 6

9 4 0 4 8 9 3 7 0

9 4 0 4 8 9 3 9 4

9 4 0 4 8 9 3 6 8

9 4 0 4 8 9 3 8 2

9 4 0 4 8 9 3 5 6



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

61

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

So
n

d
e 

e 
ca

te
te

ri

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO03032023 PVC CH 8 100 pezzi 10 confezioni

Catetere urologico maschile, lunghezza 40 cm,  
punta curva. Provvisto di connettore con codice colore.  
Sterile, monouso, in PVC di grado medicale atossico e 
biocompatibile. Latex free. 

Catetere uretrale con punta Tiemann in PVC

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODCMF18 PVC CH 18 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF20 PVC CH 20 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF22 PVC CH 22 100 pezzi 10 confezioni
9 4 0 4 8 9 4 4 4

9 4 0 4 8 9 4 2 0

9 4 0 4 8 9 4 1 8

Catetere urologico, lunghezza 22 cm, punta arrotondata atraumatica. Provvisto di connettore con codice colore. 
Sterile, monouso, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex free. 

Catetere Nelaton Donna/Bambino

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODCNF06 PVC CH 6 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF08 PVC CH 8 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF10 PVC CH 10 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF12 PVC CH 12 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF14 PVC CH 14 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF16 PVC CH 16 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF18 PVC CH 18 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF20 PVC CH 20 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF22 PVC CH 22 100 pezzi 10 confezioni

9 4 0 4 8 9 3 3 1

9 4 0 4 8 9 2 8 1

9 4 0 4 8 9 3 2 9

9 4 0 4 8 9 2 7 9

9 4 0 4 8 9 2 5 5

9 4 0 4 8 9 3 4 3

9 4 0 4 8 9 3 1 7

9 4 0 4 8 9 2 6 7

9 4 0 4 8 9 2 4 2



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

62

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - So

n
d

e e cateteri

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO03033023 PVC CH 10 100 pezzi 10 confezioni

UNO03034023 PVC CH 12 100 pezzi 10 confezioni

UNO03035023 PVC CH 14 100 pezzi 10 confezioni

UNO03036023 PVC CH 16 100 pezzi 10 confezioni

UNO03037023 PVC CH 18 100 pezzi 10 confezioni

UNO03038023 PVC CH 20 100 pezzi 10 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSA15206 PVC CH6 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15208 PVC CH 8 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15210 PVC CH 10 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15212 PVC CH 12 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15214 PVC CH 14 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15216 PVC CH 16 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15218 PVC CH 18 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15220 PVC CH 20 100 pezzi 6 confezioni

Sonda per aspirazione tracheobronchiale, senza valvola di controllo Softvac e 
punta arrotondata atraumatica, lunghezza tubo 51 cm, codice colore. Sterile, 
monouso, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex free.

Sonda per aspirazione 



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

63

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

So
n

d
e 

e 
ca

te
te

ri

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSA25206 PVC CH6 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25208 PVC CH 8 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25210 PVC CH 10 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25212 PVC CH 12 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25214 PVC CH 14 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25216 PVC CH 16 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25218 PVC CH 18 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25220 PVC CH 20 100 pezzi 6 confezioni

Sonda per aspirazione tracheobronchiale, con valvola di controllo Softvac e 
punta arrotondata atraumatica, lunghezza tubo 51 cm, codice colore. Sterile, 
monouso, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex free.

Sonda per aspirazione controllata

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO10048023 PVC CH 8 200 pezzi 3 confezioni

UNO10049023 PVC CH 10 200 pezzi 3 confezioni

UNO10050023 PVC CH 12 150 pezzi 3 confezioni

UNO10051023 PVC CH 14 150 pezzi 3 confezioni

Sonda nasogastrica per aspirazione dei fluidi intestinali e/o infusione di  
soluzioni per nutrizione. Punta chiusa con 4 fori laterali, connettore con  
codice colore, linea radiopaca e lunghezza tubo 121 cm. Sterile, monouso, in 
PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex free e ftalati free.

Sonda nasogastrica di Levin



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

64

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - So

n
d

e e cateteri

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO84073023 da 3 a 13 mm 100 pezzi 8 confezioni

Adattabili a tutti i tipi di cateteri e tubi presenti in 
commercio. Sterili, monouso, in PVC di grado medicale 
atossico e biocompatibile, latex free.

Tappi per cateteri e sonde

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO10052023 PVC CH 16 100 pezzi 3 confezioni

UNO10053023 PVC CH 18 100 pezzi 3 confezioni

UNO10054023 PVC CH 20 80 pezzi 3 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSNRT4018 PVC CH 18 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4020 PVC CH 20 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4022 PVC CH 22 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4024 PVC CH 24 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4026 PVC CH26 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4028 PVC CH 28 70 pezzi 10 confezioni

Sonda per infusione di farmaci e/o svuotamento per via 
rettale, con punta atraumatica e lunghezza tubo 40 cm. 
Sterile, monouso, in PVC di grado medicale atossico, 
biocompatibile, latex free e ftalati free.  

Sonda rettale



DISPOSITIVI MEDICI - Sonde e cateteri

65

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

So
n

d
e 

e 
ca

te
te

ri

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSNRT4030 PVC CH 30 70 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4032 PVC CH 32 70 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4034 PVC CH 34 70 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4036 PVC CH 36 70 pezzi 10 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Prodotti per incontinenza

66

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - P

ro
d

o
tti p

er in
co

n
tin

en
za

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR007999 2 x 15 x 120 mm 30 pezzi 150 confezioni

Striscia di fissaggio di gomma in lattice naturale e velcro.

Nastri di fissaggio biadesivi
per guaina per incontinenza urinaria maschile

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO640015 Ø 20 mm 30 pezzi 40 confezioni

CLI640025 Ø 25 mm 30 pezzi 40 confezioni

CLI640035 Ø 30 mm 30 pezzi 40 confezioni

CLI640045 Ø 35 mm 30 pezzi 40 confezioni

Guaina in lattice naturale, monouso e ipoallergenica. 
Confezionata in busta.  

Guaina per incontinenza urinaria maschile

CODICE MODELLO MATERIALE CAPACITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CSMSMU08200 Unisex PVC 200 ml singola 500 pezzi

Sacca destinata ad essere applicata ai neonati per la 
raccolta delle urine a scopo diagnostico. Munita di  
supporto adesivo. Graduata ogni 50 ml. Sterile, monouso.  
Confezionata singolarmente in blister e in scatola.

Raccoglitore urina pediatrico adesivo



DISPOSITIVI MEDICI - Prodotti per incontinenza

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 P
ro

d
o

tt
i p

er
 in

co
n

ti
n

en
za

67

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD001200 2000 ml 90 cm Bulk 250 pezzi

COD001204 2000 ml 90 cm 30 pezzi 8 confezioni

COD001240 2000 ml 130 cm Bulk 200 pezzi

COD001244 2000 ml 130 cm 30 pezzi 7 confezioni

Sacca da letto per la raccolta dell’urina, monouso, non 
sterile, graduata, provvista di connettore universale. 
In PVC atossico di grado medicale e biocompatibile. 
Latex free. 

Easy-One
Raccoglitore urina da letto Standard

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD002100 2000 ml 90 cm Bulk 200 pezzi

Sacca da letto per la raccolta dell’urina, monouso, non  
sterile, graduata, provvista di connettore universale,  
valvola antireflusso e rubinetto di scarico tipo “Push/
Pull”. In PVC atossico di grado medicale e biocompatibile.  
Latex free. 

Easy-Drain
Raccoglitore urina da letto con rubinetto di scarico P/P

CODICE MODELLO MATERIALE CAPACITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

SAN100 Maschile PVC 150 ml singola 50 pezzi

SAN101 Femminile PVC 150 ml singola 50 pezzi

Sacca destinata ad essere applicata ai neonati per la raccolta 
delle urine a scopo diagnostico. Munita di supporto adesivo 
e protetta da carta siliconata. La parte adesiva è sagomata 
in modo da adattarsi al paziente maschio e femmina. Sterile, 
monouso. Confezionata singolarmente e in scatola.

Babyrac
Raccoglitore urina pediatrico adesivo



DISPOSITIVI MEDICI - Prodotti per incontinenza

68

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - P

ro
d

o
tti p

er in
co

n
tin

en
za

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD003104 750 ml 10 cm
10 pezzi

con 2 lacci
35 confezioni

COD003144 750 ml 35 cm
10 pezzi

con 2 lacci
30 confezioni

Sacca da gamba per la raccolta dell’urina, monouso, non 
sterile, graduata, provvista di connettore universale,  
valvola antireflusso e rubinetto di scarico tipo “Push/
Pull”. In PVC atossico di grado medicale e biocompatibile. 
Latex free. 

Easy-Mia
Raccoglitore urina da gamba con rubinetto di scarico P/P

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD002104 2000 ml 90 cm 30 pezzi 7 confezioni

COD002140 2000 ml 130 cm Bulk 200 pezzi

COD002144 2000 ml 130 cm 30 pezzi 6 confezioni

CODICE MISURA ASSORBENZA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ART003757130 Small Extra 30 pezzi 3 confezioni

ART003757230 Medium Extra 30 pezzi 4 confezioni

ART0037573300050 Large Extra 30 pezzi 4 confezioni

Indicato in caso di incontinenza urinaria o fecale severa 
sia maschile che femminile. Anatomico, super assorbente,  
morbidi, elastici a giro coscia e adesivi riposizionabili.  
Indicatore di umidità esterno che segnala quando 
occorre effettuare il cambio. Assicura il massimo 
comfort, igiene e protezione.

Serenity Classic
Pannolone mutandina



DISPOSITIVI MEDICI - Prodotti per incontinenza

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 P
ro

d
o

tt
i p

er
 in

co
n

ti
n

en
za

69

Indicato in caso di incontinenza urinaria lieve o moderata. 
Sottile e pratico, da utilizzare congiuntamente ad altri 
ausili per aumentare l’assorbenza. 

Serenity Classic
Pannolone rettangolare

CODICE MODELLO ASSORBENZA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ART003780630
Con barriera 

impermeabile unica
30 pezzi 6 confezioni

ART003780730
Con barriera 

impermeabile unica
30 pezzi 6 confezioni

CODICE MODELLO DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ART00376423005
Senza bordi 
rimboccabili

60 x 90 cm 30 pezzi 4 confezioni

ART37643300050
Con bordi 

rimboccabili
80 x 180 cm 30 pezzi 4 confezioni

Indicata per la protezione della biancheria da letto.  
Rivestimento esterno in polietilene antiscivolo. 

Serenity Classic
Traversa



DISPOSITIVI MEDICI - Antidecubito

70

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - A

n
tid

ecu
b

ito

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODCG035 Ø 35 cm singola 12 pezzi

CODCG040 Ø 40 cm singola 12 pezzi

CODCG043 Ø 43 cm singola 12 pezzi

CODCG045 Ø 45 cm singola 12 pezzi

Utile per la prevenzione di piaghe da decubito. Latex free. Confezionata in busta.

Ciambella rotonda gonfiabile in gomma

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ALBF2000 70 x 100 cm singola 6 pezzi

Tappetino sintetico, morbido e anallergico, indicato nella prevenzione delle 
piaghe da decubito nel decorso post-operatorio e nei lungodegenti. Lavabile 
e sterilizzabile.

Vello sintetico

Sovramaterasso a bolle con sistema a rilascio d’aria e lembi di fissaggio, completo 
di kit di riparazione. Compressore a bassa rumorosità a ciclo alternato con ganci 
di fissaggio nella parte posteriore.

Materasso antidecubito con compressore

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

MORLAD462 200 x 90 cm - singola 4 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Prodotti per ortopedia e riabilitazione

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 P
ro

d
o

tt
i p

er
 o

rt
o

p
ed

ia
 e

 r
ia

b
ili

ta
zi

o
n

e

71

Manico curvo e puntale in gomma.

Bastone da passeggio uomo

CODICE MATERIALE ALTEZZA BARCODE CONFEZIONE

GIM27774
Legno 

verniciato
93 cm singola

Manico anatomico e puntale in gomma.

Bastone da passeggio donna

CODICE MATERIALE ALTEZZA BARCODE CONFEZIONE

GIM27773
Legno 

verniciato
93 cm singola

Grip anatomico, appoggio brachiale in plastica e puntale di gomma.

Stampella in alluminio

CODICE MATERIALE ALTEZZA BARCODE CONFEZIONE

GIM27793 Alluminio Registrabile singola

CODICE MATERIALE ALTEZZA CONFEZIONE

PIA7 Acciaio cromato Registrabile singola

Provvisto di puntali di gomma, regolabile in altezza.

Bastone tripode



DISPOSITIVI MEDICI - Prodotti per ortopedia e riabilitazione

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - P

ro
d

o
tti p

er o
rto

p
ed

ia e riab
ilitazio

n
e

72

Richiudibile in alluminio.

Deambulatore

CODICE MODELLO MISURA ALTEZZA BARCODE CONFEZIONE

GIM27721 2 ruote + 2 puntali 54 x 75 cm 52 - 87 cm singola

GIM27722 4 puntali 47 x 46 cm 78 - 96 cm singola

GIM27723 2 ruote + 2 puntali 51 x 44 cm 79 - 97 cm singola

GIM27721
2 Ruote + 2 Puntali

GIM27722
4 Puntali

GIM27723
2 Ruote + 2 Puntali

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONF. IMBALLO

GIM27795
Gomma 

termoplastica
Ø 19 cm 5 pezzi singola

Puntali per bastoni e stampelle



DISPOSITIVI MEDICI - Prodotti per chirurgia e sala operatoria

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 P
ro

d
o

tt
i p

er
 c

h
ir

u
rg

ia
 e

 s
al

a 
o

p
er

at
o

ri
a

73

CODICE MATERIALE FIGURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLC0010 Acciaio al carbonio N. 10 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0011 Acciaio al carbonio N. 11 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0012 Acciaio al carbonio N. 12 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0013 Acciaio al carbonio N. 13 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0015 Acciaio al carbonio N. 15 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0018 Acciaio al carbonio N. 18 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0020 Acciaio al carbonio N. 20 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0021 Acciaio al carbonio N. 21 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0022 Acciaio al carbonio N. 22 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0023 Acciaio al carbonio N. 23 - 100 pezzi 50 confezioni

CODLC0024 Acciaio al carbonio N. 24 - 100 pezzi 50 confezioni

Sterili, monouso, intercambiabili su manico in acciaio 
inox. Confezionate singolarmente in blister con apertura 
“Peel-Pack” e in scatola.

Lame chirurgiche

CODICE MATERIALE FIGURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODBC0010 ABS e Acciaio al carbonio N. 10 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0011 ABS e Acciaio al carbonio N. 11 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0012 ABS e Acciaio al carbonio N. 12 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0013 ABS e Acciaio al carbonio N. 13 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0015 ABS e Acciaio al carbonio N. 15 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0018 ABS e Acciaio al carbonio N. 18 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0020 ABS e Acciaio al carbonio N. 20 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0021 ABS e Acciaio al carbonio N. 21 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0022 ABS e Acciaio al carbonio N. 22 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0023 ABS e Acciaio al carbonio N. 23 - 10 pezzi 50 confezioni

CODBC0024 ABS e Acciaio al carbonio N. 24 - 10 pezzi 50 confezioni

Sterili, monouso, con lama chirurgica monouso  
pre-assemblata montata su manico in ABS con  
impugnatura scanalata. Confezionati singolarmente 
in blister con apertura “Peel-Pack” e in scatola.

Bisturi chirurgici



DISPOSITIVI MEDICI - Accessori vari inTNT

74

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - A

ccesso
ri vari in

 T
N

T

In TNT assorbente, non sterile, avvolgente, provvisto di 
lacci a chiusura posteriore, girocollo in morbido TNT.

Camice per visitatore

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63001100
Unica

con polsino di cotone
10 pezzi 10 confezioni

COD63001104
Unica

con polsino elastico
10 pezzi 10 confezioni

In TNT idrorepellente, non sterile, con elastico in vita, 
provvista di cappuccio, chiusura anteriore a cerniera 
con zip ed elastici nei polsi e caviglie. Morbida, leggera, 
conformabile, inodore, atossica, anallergica, antistatica, 
altamente traspirante, non rilascia pelosità. Latex free e 
ftalati free.

Tuta integrale

In TNT, non sterile, destinato alla copertura del capo del 
chirurgo.

Cappellino per chirurgo con lacci fissi

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63001400 Unica 100 pezzi 10 confezioni
0 3 2 5 8 4 6 3 0 9 5 58

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

YORPBODY3000S TNT Small - singola 50 confezioni

YORPBODY3000M TNT Medium - singola 50 confezioni

YORPBODY3000L TNT Large - singola 50 confezioni

YORPBODY3000XL TNT Extra large - singola 50 confezioni

YORPBODY3000XXL TNT Extra extra large - singola 50 confezioni



DISPOSITIVI MEDICI - Accessori vari inTNT

75

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 A
cc

es
so

ri
 v

ar
i i

n
 T

N
T

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63001402 Unica 100 pezzi 10 confezioni

In TNT, non sterile, destinato alla copertura del capo e 
del viso del chirurgo.

Cappellino per chirurgo integrale

0 3 2 5 8 4 6 3 1 1 2 98

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63001504 Unica 100 pezzi 10 confezioni

COD63001503 Unica 100 pezzi 10 confezioni

In TNT, non sterile, chiusura con elastico circolare,  
massimo comfort.

Cuffia rotonda copricapo

0 3 2 5 8 4 6 3 0 9 6 28

0 3 2 5 8 4 6 3 0 9 7 98

CODICE MATERIALE ALTEZZA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD2569 Polietilene Caviglia 100 pezzi 50 confezioni

COD63001620 TNT politenato Ginocchio 100 pezzi 10 confezioni

COD63001600 TNT politenato Caviglia 100 pezzi 10 confezioni

COD63001610 TNT idrorepellente Caviglia 100 pezzi 10 confezioni

COD63001630 TNT idrorepellente Ginocchio 100 pezzi 10 confezioni

Calzari 

Non sterili, altamente resistenti, chiusura con elastico, 
massimo comfort.

0 3 2 5 8 4 6 3 1 0 0 68

0 3 2 5 8 4 6 3 0 1 3 98



DISPOSITIVI MEDICI - Accessori vari inTNT

76

D
ISP

O
SIT

IV
I M

E
D

IC
I - A

ccesso
ri vari in

 T
N

T

CODICE MODELLO COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

BRBBR3PLY-27A Con elastici 50 pezzi 60 confezioni

BRBBR3PLY-27B Con elastici 50 pezzi 60 confezioni

Costituita da 3 strati di TNT che, per la diversa 
composizione, garantiscono rispettivamente le specifiche 
funzioni: antimacerante, superfiltrante e protettiva. Non 
sterile, provvista di barretta stringinaso conformabile.

Mascherina chirurgica

In TNT, non sterile, altamente resistente, morbida,  
leggera, conformabile e inodore.

Federa

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63148060 80 x 60 cm 10 pezzi 10 confezioni
0 3 2 5 8 4 6 3 0 1 4 68

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63140240 140 x 240 cm 10 pezzi 20 confezioni

In TNT, non sterile, altamente resistente, morbido,  
leggero, conformabile e inodore.

Lenzuolo

0 3 2 5 8 4 6 3 1 9 2 18

Costituita da 5 strati di protezione che, per la diversa 
composizione, garantiscono rispettivamente le specifiche 
funzioni: antimacerante, superfiltrante e protettiva. Non 
sterile, provvista di barretta stringinaso conformabile.  
Confezionate in blister da 25 pezzi. Latex free.

Mascherina FFP2 senza valvola

CODICE MODELLO COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

BRBBR1MSK001W Con elastici singola 900 pezzi



DISPOSITIVI MEDICI - Accessori vari inTNT

77

D
IS

P
O

SI
T

IV
I M

E
D

IC
I -

 A
cc

es
so

ri
 v

ar
i i

n
 T

N
T

Standard, colore azzurro, assorbente e impermeabile.

Telino non sterile

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

MEB300005AA2NME TNT biaccoppiato 35 x 50 cm - singola 650 pezzi

MEB300008AA2NME TNT biaccoppiato 50 x 75 cm - singola 700 pezzi

MEB300014AA2NME TNT biaccoppiato 100 x 150 cm - singola 150 pezzi

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

MEB300005AACSME TNT biaccoppiato 35 x 50 cm - singola 300 pezzi

MEB300008AACSME TNT biaccoppiato 50 x 75 cm - singola 150 pezzi

MEB300010AACSME TNT biaccoppiato 75 x 90 cm - singola 200 pezzi

MEB300011CACSME TNT biaccoppiato 75 x 100 cm - singola 150 pezzi

MEB300014AACSME TNT biaccoppiato 100 x 150 cm - singola 100 pezzi

Standard, colore azzurro, assorbente e impermeabile.

Telino sterile



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Generici

78

FA
R

M
A

C
I, M

A
T

E
R

IE
 P

R
IM

E
 E

 IN
T

E
G

R
A

TO
R

I - G
en

erici

Antisettico - Cheratolitico

Acido salicilico unguento
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPP008NA1 2% - 30 g tubetto 24 tubetti

NOAFPP009NA1 5% - 30 g tubetto 24 tubetti

NOAFPP010NA1 10% - 30 g tubetto 24 tubetti

Antisettico locale

Argento proteinato (gocce nasali)
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPL005NA1 0,5% - 10 g flacone 24 flaconi

NOAFPL026NA1 1% - 10 g flacone 24 flaconi

NOAFPL027NA1 2% - 10 g flacone 24 flaconi

Antisettico blando

Acqua borica
(acido borico soluzione cutanea)

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPL001NA1 3% - 500 ml flacone 24 flaconi

Antimicotico - Antisettico

Eosina sodica soluzione cutanea
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFAL023NA1 2% - 100 g flacone 24 flaconi

Antimalarico

Chinina solfato compresse
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPC002NA1 250 mg - 30 cpr scatola 30 scatole

Lassativo

Fosfato sodico
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFAL005NA1 120 ml clisma 24 clismi



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Generici

FA
R

M
A

C
I, 

M
A

T
E

R
IE

 P
R

IM
E

 E
 IN

T
E

G
R

A
TO

R
I -

 G
en

er
ic

i

79

Risolvente

Ittiolo
(Ictammolo unguento)

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPP001NA1 10% - 30 g tubetto 24 tubettii

NOAFPP001NA3 10% - 1000 g vaso 5 vasi

Antistaminico

NovaPhergan
Prometazina crema

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPP0620101 2% - 30 g tubetto 24 tubetti

Astringente - Antisettico

Metile salicilato unguento
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPP012NA3 10% - 30 g tubetto 24 tubetti

Neurolettico

Litio carbonato compresse
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPC0770101 300 mg - 50 cpr scatola 15 scatole

Lassativo

Glicerolo supposte
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPU002NA3
1375 mg (pediatrici)

18 supposte
scatola 48 scatole

NOAFPU001NA3
2250 mg (adulti)

18 supposte
scatola 72 scatole

Lassativo

Glicerolo camomilla e malva
(soluzione rettale)

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFAL009NA3
2,25 g (pediatrici)

6 microclismi
scatola 48 scatole

NOAFAL009NA4
6,75 g (adulti)
6 microclismi

scatola 48 scatole



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Generici

80

FA
R

M
A

C
I, M

A
T

E
R

IE
 P

R
IM

E
 E

 IN
T

E
G

R
A

TO
R

I - G
en

erici
Antisettico 

Tintura di iodio soluzione cutanea
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPL014NA2 25 ml flacone 24 flaconi

NOAFPL014NA5 1000 ml flacone 12 flaconi

Antisettico fluidificante

Olio gomenolato
Niaouli essenza gocce nasali

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPL019NA1 1% - 10 g flacone 24 flaconi

NOAFPL020NA1 2% - 20 g flacone 24 flaconi

Antiacido

Sodio bicarbonato compresse
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPC012NA1 500 mg - 50 cpr scatola 20 scatole

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPC1580101 500 mg - 30 cpr scatola 30 scatole

Analgesico - Antipiretico

Paracetamolo compresse

Emolliente

Zinco ossido unguento
CODICE

DOSAGGIO
CAPACITÀ

A.I.C. CONF. IMBALLO

NOAFPP003NA1 10% - 30 g tubetto 24 tubetti

NOAFPP003NA3 10% - 1000 g barattolo 5 barattoli



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Materie prime e integratori

81

FA
R

M
A

C
I, 

M
A

T
E

R
IE

 P
R

IM
E

 E
 IN

T
E

G
R

A
TO

R
I -

 M
at

er
ie

 p
ri

m
e 

e 
in

te
gr

at
o

ri

Acqua distillata

Deionizzata

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

BARCODE CONF. IMB.

SIA2CACDF05
cond. < 30 µS

1 L
flacone

12 
flaconi

CODACDIS05
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

5 L
tanica

4 
taniche

CODACDIS10
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

10 L
tanica -

CODACDIS25
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

25 L
tanica -

CODACDIS25S
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

25 L
tanica

c/sigillo
-

Acqua bidistillata

Ottenuta mediante osmosi inversa e deionizzazione.

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODACBID10
cond. µ cm-1 20°C > 0,04 >1,00

1 L
tanica -

CODACBID25
cond. µ cm-1 20°C > 0,04 >1,00

25 L
tanica -

CODACBID25S
cond. µ cm-1 20°C > 0,04 >1,00

25 L
tanica

c/sigillo
-

Acetone

Solvente

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

NOAFAL015NA1 50 ml flacone 24 flaconi

Acetone oleoso

Solvente

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

NOAFAL013NA1 50 ml flacone 24 flaconi



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Materie prime e integratori

82

FA
R

M
A

C
I, M

A
T

E
R

IE
 P

R
IM

E
 E

 IN
T

E
G

R
A

TO
R

I - M
aterie p

rim
e e in

tegrato
ri

Bicarbonato di sodio F.U.

Antiacido

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFRS002NA1 100 g barattolo 30 barattoli

NOAFRS002NA2 200 g barattolo 30 barattoli

Carbone attivo F.U.

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

ACF007886-0,100 100 g - busta 1 busta

Alcol puro 95°

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

DRUALC20C 200 ml flacone 24 flaconi

DRUALC50C 500 ml flacone 6 flaconi

DRUALC100C 1000 ml flacone 6 flaconi

DRUALC200C 2000 ml flacone 6 flaconi

Esano - Benzina rettificata

Solvente

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

OLCA0294 100 ml flacone 90 flaconi

OLCA0299 1000 ml flacone 15 flaconi

Etere etilico

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

OLCA0304 100 ml flacone 25 flaconi

OLCA0309 1000 ml flacone 15 flaconi



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Materie prime e integratori

83

FA
R

M
A

C
I, 

M
A

T
E

R
IE

 P
R

IM
E

 E
 IN

T
E

G
R

A
TO

R
I -

 M
at

er
ie

 p
ri

m
e 

e 
in

te
gr

at
o

ri

Olio di mandorle dolci F.U.

Lassativo

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFRL003NA2 50 ml flacone 24 flaconi

NOAFRL003NA5 200 ml flacone 24 flaconi

NOAFRL003NA3 1000 ml flacone 12 flaconi

Glicerolo F.U.

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFRL001NA2 60 ml flacone 24 flaconi

NOAFRL006NA1 1000 ml flacone 12 flaconi

Magnesio solfato F.U.

Lassativo

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFRS003NA1 30 g busta 100 buste

Olio di ricino F.U.

Lassativo

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFRL004NA2 50 g flacone 24 flaconi

NOAFRL004NA4 1000 ml flacone 12 flaconi



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Materie prime e integratori

84

FA
R

M
A

C
I, M

A
T

E
R

IE
 P

R
IM

E
 E

 IN
T

E
G

R
A

TO
R

I - M
aterie p

rim
e e in

tegrato
ri

Paraffina liquida F.U. - Olio di vaselina

Lassativo

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFRL005NA2 200 ml
flacone

in astuccio
24 flaconi

NOAFRL005NA3 500 ml flacone 12 flaconi

NOAFRL005NA4 1000 ml flacone 12 flaconi

Vaselina bianca F.U.

Protettivo

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFRP001NA1 30 g tubetto 24 tubetti

OLCA0542 1000 g - barattolo 10 barattoli

Nova.gold aspartame

Edulcorante

CODICE DOSAGGIO BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFAC0650101 37,3 g - 300 cpr scatola 30 scatole

Calcio carbonato

Integratore dietetico

CODICE DOSAGGIO BARCODE CONF. IMBALLO

NOAFAC001NA5 0,5 g - 100 cps scatola 12 scatole

NOAFAC002NA2 1 g - 100 cps scatola 12 scatole

NOAFAC001NA1 0,5 g - 60 cpr scatola 24 scatole



FARMACI, MATERIE PRIME E INTEGRATORI - Materie prime e integratori

85

FA
R

M
A

C
I, 

M
A

T
E

R
IE

 P
R

IM
E

 E
 IN

T
E

G
R

A
TO

R
I -

 M
at

er
ie

 p
ri

m
e 

e 
in

te
gr

at
o

ri

Nova.carbone

Integratore dietetico vegetale

CODICE DOSAGGIO BARCODE CONF. IMB.

NOAFAC0680101
Tenore in carbone 78% 

40 cpr
scatola 24 scatole

NOAFPC001NA2
Tenore in carbone 78% 

120 cpr
scatola 24 scatole



IGIENE E COSMESI - Igiene e cura personale

86

IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI - Igien

e e cu
ra p

erso
n

ale 

Crema dermoprotettiva ad alta concentrazione, utile per tutto il corpo.

Gl 1
Medical salbe

CODICE VOLUME BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ABC223 50 ml tubetto 24 tubetti

ABC225 75 ml tubetto 12 tubetti

ABC321 250 ml barattolo 12 barattoli

Manopola monouso e spugna imbevuta di sapone liquido, indicata per la pulizia 
e l’igiene dei pazienti, latex free.

Manosoap

CODICE MATERIALE CONFEZIONE IMBALLO

DANMUV12
TNT+ ovatta sintetica 

imbevuta di gel detergente
20 pezzi 50 confezioni

DANMUV13
TNT+ ovatta sintetica 

imbevuta di gel detergente
economica

20 pezzi 50 confezioni

Spugna monouso utile per l’igiene della persona, latex free.

Sponge soap

CODICE MATERIALE CONFEZIONE IMBALLO

DANMUV09
Poliuretano 

+ gel detergente
50 pezzi 10 confezioni

Particolarmente delicata sulla pelle del bambino. Non immergere in acqua 
calda a temperatura superiore a 55°C.

Spugna naturale di mare

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

SIN27 singola 12 pezzi



IGIENE E COSMESI - Igiene e cura personale

87

IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI

 - 
Ig

ie
n

e 
e 

cu
ra

 p
er

so
n

al
e 

Forbicine Baby nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0672 Lama curva singola 12 pezzi

Ferretto doppio

Spingipelle/taglierino in nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0711
Manico in

plastica
singola 12 pezzi

Espositore prodotti per manicure

Contiene articoli assortiti “Solingen”:
6 pinzette brunite punte oblique
6 pinzette nichel punte oblique strette
6 pinzette nichel oro punte oblique strette
6 pinzette brunite punte oblique strette
6 pinzette Professional nichel
6 pinzette Professional oro punte oblique
6 pinzette Professional oro punte oblique strette
3 tronchesi nichel 10 cm per pelle
3 tronchesi nichel 10 cm per unghie
6 forbicine pelle nichel lama curva
6 forbicine pelle nichel punta lancia, lama curva
6 forbicine pelle nichel esagonali, lama curva
6 forbicine unghie nichel, lama curva
4 forbicine unghie nichel esagonali, lama curva
4 forbicine Baby, lama curva
4 ferretti doppi con manico in plastica
6 leva comedoni modello esagonale Rostfrei
3 tagliapelle in nichel
3 tagliaunghie in nichel
6 tagliacalli Credo
3 raspe per calli Credo
10 confezioni di lame Credo da 10 pezzi
6 lime Diamant 5” 
6 lime Diamant 6”
6 lime Diamant 7”
6 confezioni di lime in cartone 15 cm da 12 pezzi

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0928COD In legno di frassino - singola
Espositore
139 pezzi



IGIENE E COSMESI - Igiene e cura personale

88

IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI - Igien

e e cu
ra p

erso
n

ale 

Lime in cartone

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0876 15 cm 12 pezzi 12 conf.

Leva comedoni

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0723
Esagonale

Rostfrei
singola 12 pezzi

0640
Lama curva

0641
Punta lancia
Lama curva

Forbicine pelle nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0640 Lama curva singola 12 pezzi

WAL0641
Punta lancia
lama curva

singola 12 pezzi

WAL0658
Esagonali

lama curva
singola 12 pezzi

0658
Esagonale 

Lama curva

Forbicine unghie nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0649 Lama curva singola 12 pezzi

WAL0666
Esagonali

lama curva
singola 12 pezzi

0666
Esagonale 

Lama curva

0649
Lama curva

Lime Diamant

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0825 12,7 cm singola 12 pezzi

WAL0826 15,24 cm singola 12 pezzi

WAL0827 17,78 cm singola 12 pezzi



IGIENE E COSMESI - Igiene e cura personale

89

IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI

 - 
Ig

ie
n

e 
e 

cu
ra

 p
er

so
n

al
e 

Pinzetta oro

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0366/S
Punte rette 

strette
singola 12 pezzi

Pinzetta Professional

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0324 Punte oblique singola 12 pezzi

Pinzetta brunita

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0312 Punte oblique singola 12 pezzi

WAL0322/S
Punte rette 

strette
singola 12 pezzi

WAL0322/OS
Punte oblique 

strette
singola 12 pezzi0312

Obliqua
0322/S

Retta stretta
0322/OS

Obliqua stretta

Pinzetta nichel oro

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0321/OS
Punte oblique 

strette
singola 12 pezzi

WAL0321/S
Punte rette 

strette
singola 12 pezzi

0321/S
Retta stretta

0321/OS
Obliqua stretta

Pinzetta nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0320/OS
Punte oblique 

strette
singola 12 pezzi

0320/OS
Obliqua stretta

0366/S
Retta stretta



IGIENE E COSMESI - Igiene e cura personale

90

IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI - Igien

e e cu
ra p

erso
n

ale 

Pinzetta Professional oro

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0352
Punte oblique

strette
singola 12 pezzi

Tagliacalli

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CRE45120 Credo singola 10 pezzi

WAL0701 Credo by Wal singola 10 pezzi

Tagliapelle nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0725 Trim singola 12 pezzi

Lame per tagliacalli

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CRE02513 Credo
scatola 

da 10 lame
10 scatole

WAL0704 Credo by Wal
scatola 

da 10 lame
10 scatole

Raspa per calli

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0799/C Credo by Wal singola 12 pezzi
9 7 5 9 5 1 3 9 7



IGIENE E COSMESI - Igiene e cura personale

91

IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI

 - 
Ig

ie
n

e 
e 

cu
ra

 p
er

so
n

al
e 

Tagliaunghie nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0726 Trim singola 12 pezzi

Tronchesi nichel 10 cm

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0403 Per pelle singola 12 pezzi

WAL0431 Per unghie singola 12 pezzi
0431

Unghie
0403
Pelle



Abassalingua     46
Acetone      81 
Acetone oleoso     81 
Acido salicilico unguento    78
Acqua bidistillata     81
Acqua borica     78
Acqua distillata     81 
Acqua ossigenata     18 
Aghi a farfalla - Acusoft    21 
Aghi cannula in PTFE    21 
Aghi ipodermici - Acusoft    20 
Aghi per penna     14
Alcol etilico denaturato    18
Alcol puro 95°     82
Ampolla per aerosol Neboplus   39 
Ampolla per aerosol universale   39
Amuchina     19
Apparecchio aerosol ad ultrasuoni   38
Apparecchio aerosol Arianne Power   38 
Apparecchio aerosol Hi-Neb   38 
Argento proteinato (gocce nasali)   78
Aspartame Nova.gold    84 
Aspiratore chirurgico Vega 1   44

Catetere Nelaton Donna/Bambino   61
Catetere Nelaton Uomo    60
Catetere Tiemann     61
Cerotti - Farmaplasto    35
Cerotti - Flebofix     36
Cerotti - Hypordress    35
Cerotti - Hyporplast    36 
Cerotti - Leukosan strip    36
Cerotti su rocchetto - Plastod   37
Cestello rigido portaflaconi    47 
Chinina solfato compresse    78 
Ciambella rotonda in gomma   70 
Clisma fosfato     78
Completo per ossigenoterapia   47
Compresse di garza a kg    33
Compresse di garza piegate sterili    32 
Compresse di garza sterili     32
Compresse oculari    31
Contenitore feci     17 
Contenitore urina     17
Contenitore urina 24h    17
Coprisonda     50
Cotone emostatico - Nova.emostop   52
Cotone idrofilo     31
Cuffia inTNT     75

A

INDICE ANALITICO

B

D

E

FCalcio carbonato     84
Calzari in PE e TNT    75
Camice in TNT non sterile    74
Cannule di Guedel    47
Cappellino in TNT con lacci    74 
Cappellino inTNT integrale    75
Carbone attivo F.U.    82 
Catetere Foley in lattice siliconato a 2 vie  58 
Catetere Foley in lattice siliconato a 3 vie  58
Catetere Foley in silicone a 2 vie   59 
Catetere Foley in silicone a 2 vie scanalato  60
Catetere Foley in silicone a 3 vie   59

C

Enteroclisma     49 
Eosina sodica soluzione    78
Espositore prodotti per manicure   87 
Etere etilico     82

Federa in TNT     76 
Ferretto doppio     87
Fonendoscopio Erka    42 
Fonendoscopio Kit    42 
Forbice Littauer     56 
Forbicine Baby nichel    87
Forbicine pelle nichel                        88 
Forbicine unghie nichel                        88 
Forcella nasale per aerosol    40

Deambulatore     72
Deflussori     24
Disinfettante - Pharma Steril spray   19  
Disinfettante per cute - Novalcol   18 
Disinfettante per cute - Pharma soap   19 
Disinfettante per cute - Pharmasil   18
Disinfettante per ferri - Pharmasteril ferri  19
Ditale in lattice     49 
Doccia vaginale     55

Bastone passeggio donna    71
Bastone passeggio uomo    71 
Benda Tensoplast     34 
Bende di garza orlate    31 
Bende elastiche Ideal    33
Benzina rettificata    82
Bicarbonato di sodio F.U.    82 
Bisturi chirurgici     73
Boccheruola per aerosol    39 
Borsa acqua calda     46 
Borsa ghiaccio     46 
Borsa urina da gamba    68 
Borsa urina da letto con scarico   67 
Borsa urina da letto standard   67
Bracciale per sfigmo    43 
Bracciale per sfigmo automatico   44 



Kit accessori per aerosol    41 
Kit medicazione     57 
Kit reintegro valigetta pronto soccorso All. 1  55 
Kit reintegro valigetta pronto soccorso All. 2  56 
Kutecur spray     34

Magnesio solfato F.U.    83
Manopole presaponate    86 
Maschera per ossigenoterapia   48 
Maschera per ossigeno con Reservoir  48 
Mascherina FFP2     76
Mascherina in TNT    76
Mascherina per aerosol    40
Materasso antidecubito    70
Metile salicilato unguento    79

Padella per ammalati    53 
Pannolone mutandina - Serenity   68 
Pannolone rettangolare - Serenity   69 
Pappagallo uomo     53
Paracetamolo compresse    80 
Paraffina liquida F.U. (olio di vaselina)  84 
Pera in gomma     53 
Pinza anatomica     56 
Pinzetta brunita                         89 
Pinzetta nichel                         89
Pinzetta nichel oro                        89
Pinzetta oro                         89 
Pinzetta Professional                        89
Pinzetta Professional oro                        90
Prometazina crema    79
Provetta per urina     17 
Pulsossimetro da dito    44 
Puntali per bastoni e stampelle   72

P

I

K

L

M

N

O

G

Ittiolo (Ictammolo unguento)   79

Lacci emostatici rotondi    50 
Lame Credo                         90 
Lame per bisturi     73
Lancette pungidito    14
Lancette pungidito di sicurezza   15
Lancette pungidito + Tamponcini imbevuti  15 
Lenzuolini in gomma    52 
Lenzuolo inTNT     76 
Leva comedoni                         88 
Lime in cartone                         88 
Lime Diamant                         88 
Litio carbonato compresse    79

Occhiali per ossigenoterapia   48
Olio di mandorle dolci F.U.    83 
Olio di ricino F.U.     83 
Olio gomenolato (gocce nasali)   80 
Ostie tonde     52

Nastri biadesivi     66
Nova.carbone     85

Gel caldo/freddo                                                                                      51
Gel per ECO     50
Ghiaccio in busta     51 
Ghiaccio spray     51
Gl 1 - M&D Salbe crema    86
Glicerolo, camomilla e malva   79 
Glicerolo F.U.     83 
Glicerolo supposte    79
Guaina per incontinenza    66
Guanti in cotone     28 
Guanti in lattice      26 
Guanti in lattice PF    26 
Guanti in lattice sterile    29
Guanti in lattice sterile PF    29 
Guanti in nitrile PF    27 
Guanti in polietilene    28 
Guanti in vinile PF     27

Raccoglitore urina pediatrico   66 
Raccoglitore urina pediatrico - Babyrac  67 
Raccordo per aerosol    40 
Raspa per calli                         90 
Rubinetto a 3 vie     25

R

Schizzetti in gomma    54
Sfigmo automatico da braccio BP1000  43 
Sfigmo automatico da polso BP500   44 
Sfigmomanometro aneroide Erka   42 
Sfigmomanometro aneroide Standard  42 
Sfigmomanometro aneroide su carrello  43
Siringhe ipodermiche    22 
Siringhe per insulina    16 
Sodio bicarbonato compresse   80
Soffiera completa per sfigmo   43 
Sonda nasogastrica di Levin    63
Sonda per aspirazione    62
Sonda per aspirazione controllata   63
Sonda rettale     64
Spugna naturale di mare    86

S



T

V

Taglia calli Credo                         90
Taglia pelle nichel                         90 
Taglia unghie nichel                        91
Tappi per cateteri     64
Tappi perforabili     25
Telino in TNT non sterile    77 
Telino in TNT sterile    77
Termometro ecologico al gallio   45
Termometro elettronico TD21   45 
Termometro elettronico TD82   45 
Termometro Infrarossi    45 
Tintura di iodio     80 
Tiralatte a palla     52 
Traversa - Serenity    69 
Tripode      71
Tronchesi nichel 10cm                        91 
Tubo per aerosol     41
Tuta integrale in TNT    74

Valigetta pronto soccorso All.1   55 
Valigetta pronto soccorso All.2   56
Vaschetta porta medicinali per aerosol ultrasuoni 41 
Vaselina bianca F.U.    84 
Vello sintetico     70

Spugna presaponata    86
Stampella in alluminio    71
Strisce - Insulife Check                        13 
Strumento - Insulife Check    13

Z

Zinco ossido unguento    80



CODISAN S.p.A.
Via Pantano, 24
95032 Belpasso (CT) - Italy
Tel. 095 7867474   Fax 095 7867042
codisan@codisan.com 

www.codisan.com

 Ad uso esclusivo della forza vendite


